
ÖZCAN'DAN YENİ İDDİA

Bolu Belediye Başkanı Tanju
Özcan, sosyal medyadan yap-

tığı paylaşımda CHP lideri Özgür
Özel, Türkiye Barolar Birliği (TBB) ve
TBB Başkanı Erinç Sağkan'a seslendi.
Özcan, “Dün akşam itibarıyla beğen-
medikleri ön inceleme raporunu tan-
zim ettikleri için yedi bilirkişiden talep
alınarak dosyadan el çektirilmeleri

sağlanmıştır.
Avukatlara
şüpheliler ile 
ilgili görüş izni
konusunda
keyfi zorluklar
çıkartılmakta-
dır. Bu bir
hukuk 
cinayetidir"
dedi. I SAYFA 7
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Bilirkişilere 
el çektirildi!

Serhat ÖZTÜRK

Bari tatil güzel geçsin!

Zerrin IŞIK
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Çocuklarla sağlıklı
iletişim kurmak 
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Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, özel 
okullardaki öğrenci kıyafetlerine ilişkin yeni hüküm-

ler yer aldı. Bu kapsamda, marka lisans sözleşmesi yapan
özel okullar da dahil olmak üzere tüm özel okullarda 
okuyan öğrencilerin kıyafetlerinin temininde velilere mali
yük getirmeyecek kriterler esas olacak. Yeni düzenlemeye
göre özel okul velileri, okul kıyafetlerini serbest piyasa 
koşullarından temin edebilecek. Velilere öğrenci kıyafetle-
rini elektronik ticaret platformu üzerinden almak için 
dayatmaya müsaade edilmeyecek. I SAYFA 9
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Avcılar'da El Kaide terör 
örgütünün Türkiye yapılan-

masına üye oldukları iddiasıyla
aranan 2 şüpheli düzenlenen operas-
yonla yakalandı. Avcılar'da 5 katlı bir
binanın bodrum katında yaşadıkları
tespit edilen şüphelileri yakalanması
için 21 Ocak'ta adrese baskın yapıldı.
Yapılan operasyonda L.B. ve S.B.
isimli El Kaide üyesi iki kardeş 
gözaltına alındı. I SAYFA 3
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Avcılar’da terör 
operasyonu!

MEB, özel okullarda kıyafet yönetmeliğinde
değişikliğe gitti. Bu kapsamda, ek mali yük
getirmeyecek kriterler esas alınacak

MUHTARLARLA BULUŞTU

Ahmet Özer'in tutuklanması-
nın ardından yerine kayyum

olarak atanan Esenyurt Belediye 
Başkan Vekili Can Aksoy, muhtarlarla
koordinasyon toplantısında bir araya
geldi. 3 aylık görev süresinde yaptığı
çalışmalarla ilgili muhtarları bilgilen-
diren Aksoy, “Asayiş ve güvenlik 

açısından
önemli adımlar
attık. Parklara
kamera sistem-
leri yerleştiriyo-
ruz. Yine
parklarımızda
Wifi hizmeti de
vermeye 
başladık” dedi.
I SAYFA 4
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3 aylık süreci
değerlendirdi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Malatya 
8. Olağan İl Kongresi'nde konuştu. Erdoğan, 

Bolu'da 78 kişinin hayatını kaybettiği yangın faciasıyla
ilgili, “Facianın tüm yönleriyle araştırılması amacıyla
gerekli soruşturmalar başlatıldı. Cumhuriyet savcıları-
mız çok boyutlu şekilde tahkikatlarını genişleterek 
yürütüyor. Hata, görevini ihmal, usulsüzlük ve aç göz-
lülük sebebiyle milletimize bu büyük acıları yaşatanlar
mutlaka yargıya hesap verecek" ifadelerini kullandı.
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Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın tutuklan-
masının ardından, Mansur Yavaş ve CHP Genel

Başkanı Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Merkezi’ni
ziyaret etti. Ziyaretin ardından açıklama yapan
Özel, “AK Parti’nin yanında olmayan, değirmenine
su taşımayan, onlar için kürek çekmeyen, tökezle-
diklerinde koluna girmeyen herkes hedeftedir; her-
kes” dedi.

I SAYFA 7

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Bolu Kartalkaya'da 78

kişinin yaşamını yitirdiği yangın fa-
ciası ile ilgili bilirkişi heyeti ön rapo-
runu paylaştı. Raporda “Kültür ve
Turizm Bakanlığı, Bolu İl Özel İda-
resi, Bolu Çevre ve Şehircilik İl Mü-
dürlüğü ve Otel işletmesi” sorumlu
olarak gösterildi. Özgür Özel, raporda
Bolu Belediyesi'nin isminin geçmedi-

ğini belirterek, “Bolu Belediyemizin
adının geçmediği, yangının otelin
4’üncü katında çıktığının tespit edil-
diği, sorumlu ve kusurluların tek tek
sayıldığı bu ön raporu hazırlayan,
isimleri belli 7 kişilik heyete ve kamu
görevlilerine baskı yapıldığı, raporun
teslim alınmadığı, hatta bilirkişi heye-
tine görevden el çektirileceği duyumla-
rını alıyorum” açıklamasını yaptı. 
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ÖZEL’iN AÇIKLADIĞI RAPORDA 
BELEDiYENiN ADI GEÇMiYOR!

Özel'in paylaştığı rapora 
Adalet Bakanı Yılmaz

Tunç'tan tepki geldi. Bilirkişi heyeti
ön raporuna “korsan” diyen Tunç,
“Soruşturmayı yürüten Bolu Cumhu-
riyet Başsavcılığına sunulmamış, 
hiçbir resmi niteliği olmayan korsan
bir metni rapor diye paylaşarak ka-
muoyunu yanıltmaya ve soruşturmayı
etkilemeye çalışmak büyük bir sorum-

suzluk ve vicdansızlıktır. Bu durum,
en başta faciada kaybettiğimiz canla-
rımızın ailelerine büyük saygısızlıktır
ve milletimizi aldatmaktır. 78 canımızı
kaybettiğimiz bu facianın tüm boyut-
larıyla aydınlatılmasından kim, neden
rahatsız olabilir? Milletçe hepimizi
derinden üzen acı olay üzerinden de-
zenformasyon yapılmaya çalışılması
kabul edilemez” dedi.
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SORUŞTURMAYI ETKiLEMEYE 
ÇALIŞMAK ViCDANSIZLIKTIR!

SIYASETTE
YANGIN VAR!

Bazı sanatçı ve oyuncuların menajerliğini
yapan Ayşe Barım'ın, Gezi Parkı olayları-
nın planlayıcılarından olduğu gerekçesiyle
gözaltına alındığı soruşturmada, oyuncu-
lar Halit Ergenç ve Dolunay Soysert de
ifadeye çağırıldı. Soruşturmada, firari
sanık Mehmet Ali Alabora'nın bir başka ki-
şiyle yaptığı tape görüşmesinin içeriğinde,
Gezi Parkı odaklı olaylarda sanatçılara

Gezi Parkı'nda bildiri yayınlanması konu-
sunda fikir alışverişinin yapıldığı ve hayata

geçirildiği tespitine yer verildi. 

HERKES HEDEFTE!

İFADEYE 
ÇAĞIRILDI
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Can Aksoy

ANINDA
ÇÖZÜM
ÜRETİYORUZ

Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara’nın

göreve gelir gelmez başlattığı
“Mahalle Hizmet Seferberliği” kış
aylarında da devam ediyor. İlçenin
tüm mahallelerinde eş zamanlı
olarak yürütülen çalışmaları de-
netleyen Çaykara, “İlçemize daha
iyi bir hizmet sunabilmek için
komşularımızın taleplerini yerinde
inceliyor, ihtiyaçlara anında çö-
zümler üretiyoruz” dedi. I SAYFA 4

ç

Dün başlayan ve 2 Şubat
gecesine kadar devam

edecek olan Torium Garaj Gün-
leri sizi bekliyor. 29 markanın
katılacağı etkinlikte oyuncaktan,
tekstile, ayakkabıdan mobilyaya
kadar birçok ürün görücüye 
çıkacak. Damga'ya konuşan 
Torium AVM Müdürü Murat
Aslan, “En güzel kampanyalar,
en avantajlı fiyatlar Torium
Garaj Günleri'nde olacak. Bu-
nunla beraber bazı ürünlerde 1
alana 1 bedava kampanyası da
mevcut olacak” dedi. I SAYFA 16
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Tanju Özcan

Bolu'da çıkan 
yangında 78 kişinin
hayatını kaybetmesinin
ardından başlayan
tartışmalar bitmek
bilmiyor. Bilirkişi heyeti
ön raporunu açıklayan
CHP lideri Özgür Özel,
yangının sorumlusu
olarak, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, 
Bolu İl Özel İdaresi,
Bolu Çevre ve Şehircilik
İl Müdürlüğü ve 
Otel işletmesini 
gösterdi. Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç ise 
Özel'in paylaştığı 
rapor için “korsan” 
ifadelerini kullandı

Sağlık Ba-
kanı Kemal

Memişoğlu, Bolu
Kartalkaya'da
çıkan yangında 
yaralananlar hak-
kında bilgi verdi.
İzmir'de açıklama-
larda bulunan Me-
mişoğlu, “Bolu'da
rahmetli olan bütün vatandaşlarımıza
Allah'tan rahmet, yakınlara sabırlar 
diliyorum. Şu anda hastanelerimizde 
8 yaralımız kaldı” dedi. Memişoğlu,
“İnşallah onları da şifa ile taburcu 
edeceğiz. Yaralılarımıza acil şifalar 
diliyoruz" ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Sadece sekiz
yaralımız kaldı

KIYAFETE
ÖZEL KRiTER!

DAYATMAYA MÜSAADE YOK

Gezi parkı olaylarına
iştirak ettiğine dair 
yazılı ve görsel basında
yer alan iddialar 
sebebiyle 'Türkiye
Cumhuriyeti'ni ortadan
kaldırmaya veya gör-
evini yapmasını engel-
lemeye teşebbüs etme'
suçlamasıyla gözaltına alınan menajer
Ayşe Barım'ın Beşiktaş'taki iş yerinde
8 saat arama yapıldı. I SAYFA 9

Sindiremezler susturamazlar!
İstanbul Barosu, katıldığı Avrupa
Konseyi Savunmanlar Toplantısı

sonrası Strasbourg'dan Türkiye'ye
döndüğü sırada İstanbul Havalima-
nı'nda gözaltına alınan Yönetim Ku-

rulu Üyesi avukat Fırat Epözdemir için
adliye önünde toplandı. Avukat Ekim
Bilen Selimoğlu, “Bizi hukuk dışı iş-
lemlerle sindiremezsiniz, susturamaz-
sınız” diye konuştu. I SAYFA 5
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TAM 8 SAAT 
ARADILAR!

ErkEklEr
dul maaşı
alabilEcEk
HABERİN DEVAMI SAYFA 6’DA

Recep Tayyip
Erdoğan
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BBu uygulamanın Avrupa 
ülkelerinde de yaygınlaş-
tığını aktaran Ergüven, 

Türkiye’de de toplum sağlığının 
artması açısından orman banyo-
sunun önemli olduğunu vurgu-
ladı.

İnsanın ormana girdiği andan 
itibaren bağışıklık sisteminin 
güçlendiğini anlatan Ergüven, 
insan zihninin ve bedeninin 
ormanda dinginleştiğini dile 
getirdi.

Ormanlık alanda 5 dakikadan 
sonra stres hormonlarının düş-
meye başladığına dikkat çeken 
Ergüven, “Ormanda ağaçların 
ve yosunların salgıladığı bir koku 
maddesi olan terpenler var. Bu 
da bağışıklık sistemini güçlendi-
rerek kandaki öldürücü hücreler 
dediğimiz hücrelerin sayısının 
artmasını ve aktive olmasını sağ-
lıyor. Sonuçta kanser oluşumu 
engellenebiliyor, kanser rahat-
sızlığı varsa da kanser hücreleri 
bu öldürücü hücreler sayesinde 
ortadan kaldırılabiliyor.” şeklin-
de konuştu.

Orman banyosu etkinliği-
nin yaklaşık 3 saat sürdüğünü 
bildiren Ergüven, 2-3 kilometre-
lik bir alanda çeşitli aktiviteler 
yapıldığı bilgisini paylaştı.

Geçmiş ve gelecek kaygısı 
bulunanların kesinlikle orman 
banyosu etkinliklerine katılma-
sını öneren Ergüven, “İnsan ya 
geçmişteki olaylarla meşgul olup 
depresyona girebiliyor ya da 
gelecek kaygılarıyla endişelenip 

anksiyeteyi tetikleyebilir. Bizim 
amacımız ise ne geçmiş, ne gele-
cek, şu ana getirmek ve ormanı 
deneyimlemek.” dedi.

Orman banyosunda 
neler yapılıyor?

Ergüven, etkinliklerin tekno-
lojik cihazlardan uzak, ormanın 
derinliğinde gerçekleştirildiğini 
belirtti.Ormana girildiğinde zilin 
tınısı ile tek sıra halinde yavaş 
tempolu yürüyüş ile başladığını 
anlatan Ergüven, sonrasında ise 
katılımcıların ağaçlara sarılarak 
iç seslerini dinlediğini kaydetti.

Ardından katılımcıların bü-
yüteç yardımı ile tabiatı keşfet-
tiklerini dile getiren Ergüven, 
yapraklar ve ağaç dallarıyla 
katılımcıların hayal dünyalarına 
göre şekiller yaptıklarını belirtti.

Bu tür etkinliklerle dış dünya-
nın stresinden uzaklaşıp, nefes 
egzersizleri ile yaşam kalitesinin 
arttığını bildiren Ergüven, şöyle 
devam etti:”Bizler ağaçları farklı 
farklı görmemize rağmen bunlar 
toprağın altında birbirleriyle 
iletişim kuruyorlar. Herkese bir 
ağaç seçmesini o ağaçla iletişim 
kurmasını, o ağaçla konuşması-
nı ve onu dinlemesini önerdik. 
Çünkü bilim insanları şunu or-
taya koymuş, ağaçların kalbi yok 
ama nabızları var. Yani insanları 
hissedebiliyor. Daha sonra da 
duyular olarak görme duyumu-
zu, koklama duyumuzu harekete 
geçirdik. Gözümüzü kapatıp 
nefes egzersizi yaptığımızda 

ise nefesimizi daha sağlıklı alıp 
vermeye başladık.”

Dinlenme moduna geçiyorsunuz
Trakya’da orman banyosu 

akademisi kurmak için çalıştığını 
vurgulayan Ergüven, bu faaliyet-
le toplum sağlığı, yerel kalkınma 
ve turizmin gelişmesini sağla-
mayı amaçladığını vurguladı. Zil 
sesinin insanı dinlendirdiğini 
belirten Ergüven, “Gözlerinizi 
açık şekilde yavaş bir şekilde zili 
birbirine vurduğunuzda tınının 
sona ermesini bekliyorsunuz. 
Bulunduğunuz ortamda beyni-
niz kodlama yapıyor. Bu tınıyı 
duyduğunuzda direk dinlenme 
moduna geçiyorsunuz. Orman 
bir şifa kaynağı, içerisine gir-
diğinizde temponuz yavaşlıyor 
ve özellikle büyükşehirlerdeki 
insanlar şehirden arınmak yani 
‘şehir detoksu’ yapmak istiyorsa 
orman banyosunu öneriyo-
rum.” şeklinde konuştu. Orman 
banyosunda hedef kitlenin para 
zengini, zaman fakiri insanlar 
olduğuna dikkati çeken Ergü-
ven, “Özellikle büyükşehirlerde 
dinlenmek, dinginlik arayanlar 
farkındalık arayışında olan in-
sanlar için bunu yaygınlaştırmak 
istiyoruz.” dedi.

Kendimle özleştiğimi hissettim
İstanbul’dan etkinliğe katılan 

Hatice Örgülü ise bugün do-
ğayla iç içe bir gün geçirdiğini 
belirtti. Orman banyosunu ilk 
kez deneyimlediğini aktaran 

Örgülü, sağlık açısından bu 
etkinliğin önemli olduğunu 
söyledi. Bu etkinliğin kesinlikle 
deneyimlenmesi gerektiğini 
vurgulayan Örgülü, şöyle de-
vam etti: “Bugün ben kendimi 
bulduğumu hissettim. Çünkü, 
uzun zamandır okul, hayat ve 
genel hayatın stresi… Her şeyi 
öğrenmemiz gerekiyor fakat 
bunun için çok kısa bir süremiz 
var. Bu çok yüksek bir stres 
seviyesine neden oluyor. Burada 
gelip doğayla kaynaşmak çok 
güzel. Buraya ilk gelirken stresli 
geldim, kaybolabiliriz veya bir 
durum olabilir diye.

Ama burada gayet rahat ve 
konforlu bir vakit geçirdim. 
Kendimle özleştiğimi hissettim 
bugün. Var olduğumu hissettim 
hatta buradaki her ağacın ve 
canlının varlığının olduğunu, 
üzüldüklerini, sevindiklerini, 
öldüklerini ve üzüldüklerini 
hissettim.”

Kırklareli Üniversitesi öğren-
cisi Seyfullah Karatuk da ilk 
kez orman banyosu etkinliğine 
katıldığını belirterek, kendisi 
açısından faydalı bir program 
olduğunu söyledi. Karatuk, 
psikolojik olarak rahatladığını 
vurgulayarak önceden sıradan 
baktığı ağaçlarla ilk kez iletişim 
kurduğunu kaydetti.

Farklı bir deneyim olduğunu 
aktaran Karatuk, ormana girdiği 
andan itibaren stresten uzak-
laştığını hissettiğini sözlerine 
ekledi.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
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rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
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Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
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gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Prof. Dr. Ergüven, 2022 yılında Almanya’da “orman banyosu” eğitimi aldığını söyledi. Sağlık açısın-
dan orman banyosunun önemli olduğunu belirten Ergüven, Japonya’da bu faaliyetin 1982 yılında 
toplum sağlığını korumak için başlatıldığını ve Japon devleti tarafından desteklendiğini kaydetti

www.damgagazetesi.com

SAGLIK ICIN 
ORMAN BANYOSU

OTIZM oranlarındaki artışın nedenleri-
ne değinen Çocuk Nöroloji Uzmanı Dr. 
Ece Gültekin, en önemli sebeplerden 

birinin erken teşhis ve tarama oranlarında-
ki yükseliş olduğunu belirtti. Dr. Gültekin, 
“Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB), beynin 
sinyal iletimindeki bozukluklar sonucu bireyle-
rin iletişim, etkileşim ve öğrenme biçimlerinde 
farklılıklar gösterdiği nörolojik bir durumdur. 
Son yıllarda otizm tanısı konan bireylerin sa-
yısındaki artış, daha fazla sayıda çocuğa erken 
dönemde tanı konulması ve tarama testlerinin 
yaygınlaşmasıyla doğru orantılıdır. Bu durum, 
toplumsal farkındalığın arttığını ve otizm 
konusunda daha fazla bilinirlik kazanıldığını 
gösteriyor” diye konuştu.

ABD ve ülkemizdeki durum
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve 

Türkiye’deki otizm tanısı alma oranlarından 
bahseden Dr. Gültekin, “2020 yılına ait bir 
araştırmaya göre, ABD’de 8 yaşındaki her 36 
çocuktan biri otizm tanısı alıyor. 2000 yılında 
ise bu oran 150’de 1’di. Türkiye’de ise, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 2023-2030 
Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireylere 
Yönelik II. Ulusal Eylem Planı’na göre, 2000 
yılında her 150 çocuktan biri otizm tanısı alır-
ken, 2020’de bu oran 36’da 1’e yükseldi. Başka 
bir deyişle Türkiye’de 2000 yılından 2020 yılına 
kadar otizm oranındaki artışın yüzde 316,67 
olduğu görülüyor. Bu artış, otizm tanısının 
daha kapsamlı bir şekilde konulmasına ve 
toplumsal farkındalığın artmasına bağlanıyor” 
ifadelerini kullandı.

Genetik ve çevresel etkiler
“Otizmin kesin nedenleri hala tam olarak bi-

linmemekle birlikte, genetik ve çevresel faktör-
lerin etkileşimi önemli bir rol oynamaktadır” 
diyen Dr. Gültekin, sözlerine şöyle devam etti:

“Anne adaylarının hamilelik sürecindeki 
bazı faktörler ve çevresel kirlilik gibi unsurlar, 
otizm gelişiminde rol oynayabiliyor. Özellikle 
Frajil X sendromu, tüberöz skleroz kompleksi 
ve Prader-Willi sendromu gibi genetik bozuk-
luklar otizmle ilişkilendirilebilmektedir. Otizm 
teşhisindeki artış, geçmişte düşük tarama 
oranlarına sahip bazı demografik gruplarda 
daha belirgin hale gelmiştir. Kadınlar, bazı 
etnik ya da demografik gruptaki çocuklar, pre-
matüre doğanlar ve ileri yaşta ebeveynlik gibi 
faktörler de artışı tetikleyebilecek etmenler 
arasında yer alıyor.”

Erteş teşhis önemli
Otizm tanısının genellikle gözlemler ve 

ebeveynlerle yapılan görüşmelerle konulduğu-
nu belirten Dr. Gültekin, erken yaşta yapılan 
taramaların bireylerin gelişimi açısından 
büyük farklar yaratabileceğini söyledi. 18-24 ay 
arasında yapılan tarama testlerinin, potansiyel 
otizm vakalarını erken dönemde tespit edebi-
leceğini anlatan Dr. Gültekin, ebeveynlerin bu 
testleri ihmal etmemeleri gerektiğini ekledi. 
Erken müdahale ile otizmli çocukların bilişsel, 
sosyal ve iletişim becerilerinin önemli ölçüde 
geliştirilebileceğini aktaran Dr. Gültekin, “Üç 
yaşına kadar başlanan tedaviler, çocukların 
gelişimine önemli katkılar sağlar” dedi.

Farklı tedavi ve terapiler
“Otizmin kesin bir tedavisi bulunmamakla 

birlikte, erken yaşta başlanan tedavi yöntem-
leri, bireylerin gelişimine büyük katkı sağlı-
yor” diyen Dr. Gültekin, konuşma terapisi, 
ergoterapi, sosyal beceri eğitimi ve duyusal 
entegrasyon terapisi gibi destekleyici tedavi 
yöntemlerinin otizmli bireylerin günlük yaşam 
becerilerini geliştirdiğini ve ailelerin de sürece 
dahil edilmesinin önemli olduğunu belirtti. Dr. 
Gültekin, erken müdahalenin, otizmli çocukla-
rın gelecekte daha bağımsız ve sosyal bir yaşam 
sürmelerine yardımcı olabileceğini ve bunun 
toplumda daha fazla farkındalık yaratacağını 
ifade etti. DHA

OTIZMLI 
bireyler arttı
Otizm oranlarında kayda değer bir artış 
gözlemlendiğini söyleyen Çocuk Nöroloji 
Uzmanı Dr. Ece Gültekin, “Türkiye’de 2000 
yılından 2020 yılına kadar otizm oranındaki 
artışın yüzde 316,67 olduğu görülüyor” dedi

ALZHEIMER ve Par-
kinson hastalıkları 
dahil olmak üzere birçok 

nörodejeneratif hastalığın birincil 
oluşma nedeninin hücrede prote-
inin yanlış katlanması ve birik-
mesi olduğunu aktaran Şahin, 10 
yıllık çalışmanın sonucunda bu 
hastalıkların oluşmasını düzelte-
cek bir yöntemi belirlediklerini 
söyledi.

İlacın etkisi bilinmiyor
Şahin, çalışmasının aslında var 

olan ve 50 yıldır kullanımda olan 
bir ilaçla ilgili olduğunu belirte-
rek, “Konuyla ilgili tüm dünyada 
200 binden fazla yayınlanan 
çalışma bulunmasına karşın bu 
ilacın nasıl etki ettiği bilinme-
mekte. Biz nasıl etki ettiğini 
bulduk. Bu etki mekanizması 
da aslında Parkinson’un oluşma 

nedenlerinin en önemlilerinden 
biri. Bu mekanizmayı bulduğu-
nuzda bazı şeyler değişiyor. Te-
davi şeması değişecek. Tedaviye 
başlangıç değişecek. Tedavi çok 
daha etkin şekilde yapılacak. 
Mekanizmanın bulunması halk 
sağlığı açısından çok güzel bir 
olay. Cevabın, Türkiye’den çık-
ması ayrıca güzel.” diye konuştu.

Çalışmanın sonuçlarının 
depresyon ve diğer mental 
hastalıkların tedavilerinde de 
etkili olacağına ve etki mekaniz-
malarını da gösterdiğine işaret 
eden Şahin, “Nörodejeneretif 
hastalıklar, sadece Alzheimer, 
Parkinson değil, mental hasta-
lıklarla ilgili de çok önemli etki 
mekanizması olduğunu, major 
depresyon dahil daha önce 
araştırılmamış olan şizofrenide 
ve diğer mental hastalıklarda 

da çok etkin şekilde tedavi 
edeceğini düşünüyorum. Bu 
ortaya çıktıktan sonra kullanıma 
başlanması, deneysel kullanı-
mı ve sonuçlarını klinik olarak 
göstermesi gerekiyor. Onu da 
planlıyoruz.” dedi.

Bozulmuş proteinler
Şahin, Alzheimer, Parkinson 

ve diğer nörodejeneretif hastalık-
ların temelinin proteinlerin çök-
mesiyle ilgili olduğunu belirterek, 
şunları kaydetti: “Proteinlerin 
normal fonksiyonları yapabil-
meleri için bozulmamış olmaları 
gerekiyor. Bozuldukları takdirde 
bunların ortadan kaldırılması 
gerekiyor. Biz bunu kolay bir 
yöntemle ortaya koyduk. Sadece 
bir ilaçla ve yıllardır kullanılan 
bir ilacın bu sistemi çalıştırdığını 
gördük.” AA

Alzheimer ve perkinsonlu 
hastalara umut
Prof. Dr. Fikret Şahin, yürütücülüğündeki çalışmada alzheimer ve 
perkinson hastalığında 50 yıldır kullanılan ilacın bu hastalıkları nasıl 
tedavi ettiğini ortaya koydu.  Prof. Dr. Şahin,  Alzheimer’ın geleceğin en 
büyük hastalıklarından biri olduğuna, Amerika’da 20 trilyon dolarlık 
hasta bakım maliyetine sebep olacağının öngörüldüğüne dikkati çekti

KALP hastalıkları arasın-
da en ciddi sorunlardan 
birinin damarlarının 

tıkanması olduğunu söyleyen 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Ömer Alyan, yeni tedavi olarak 
kullanılmaya başlanan ilaç kaplı 
balon teknolojilsine yönelik bilgi 
verdi. Gelişen teknolojiyle bir-
likte kalbi besleyen damarların 
tıkanması sonucunda meydana 
gelen koronel arter hastalıkla-
rında tedavi yöntemlerinin hızla 
değiştiğini anlatan Medipol 
Bahçelievler Hastanesi Kardiyo-
loji Uzmanı Prof. Dr. Ömer Al-
yan, “Bu hastalıkların tedavisin-
de yıllardır kullanılan en yaygın 
yöntemlerden biri olan stentler, 
tıkalı damarı açarak kan akışını 
sağlar. Ancak, stentlerin zaman-
la tekrar tıkanma riski yüzde 
1-2 oranında olmaktadır” diye 
konuştu.

Damar tıkanması 
büyük bir sorun
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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TUZLA Aydınlı Mahallesi’nde servis 
minibüsü yaklaşık 20 metre yüksek-
likten dere yatağına düştü.İstanbul 

Valiliği’nin kazanın ardından yaptığı açık-
lamada 1 kişinin hayatını kaybettiği 1’i ağır 
14 kişinin ise yaralandığı belirtildi. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda polis itfaiye 
ve sağlık ve AFAD ekibi sevk edildi. Kazayı 
gören Ercan Kırım, “Aracın çalışmadığını 
gördüm. Ana yoldan tali yola girdi. Oranın 
rampa olduğunu düşündüğü için o yola girdi. 
O sırada aracı çalıştırmak istedi. Bende 
buradan geçerken ses duydum. Geldiğim-
de minibüs uçmuştu. Benim gördüğüm 5-6 
ağır yaralı vardı. 7-8 kişi kendi imkanlarıyla 
çıktı. Polis ve ambulans geldi kısa sürede. 2 
sağlıkçı arkadaş hızlı bir şekilde müdahale 
etti” dedi. DHA

Facia gibi kaza!

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın PKK/KCK terör 
örgütünün faaliyetlerinin 

ve üyelerinin tespit edilmesine 
yönelik çalışmaları kapsamında, 
İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Fırat Epözdemir’in örgütün 
alt yapılanması olan Halkların 

Demokratik Kongresi(HDK) üyesi 
olduğu örgüt arşivlerinden ele 
geçirilen veriler ile tespit edildi. 
Yürütülen soruşturmada 2015 
yılında kurulan ve örgütsel faali-
yetler amacıyla kullanılan ‘Diren 
Cizre’ isimli whatsapp grubunda 
yer aldığı ve PKK/KCK terör örgü-

tünün sözde bayrağını simgele-
yen aynı renkteki bez parçasıyla 
fotoğrafı tespit edilen Epözde-
mir hakkında gözaltına kararı 
çıkarıldı. Yurtdışından gelen 
Fırat Epözdemir, Türkiye’ye giriş 
yaptığı İstanbul Havalimanı’nda 
gözaltına alındı.
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İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın PKK/KCK terör 
örgütünün faaliyetlerinin 

ve üyelerinin tespit edilmesine 
yönelik çalışmaları kapsamında, 
İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Fırat Epözdemir’in örgütün 
alt yapılanması olan Halkların 

Bahçelievler’de, sokakta seyir halinde bulunan motosiklete silahlı saldırı düzen-
lendi. Saldırıda motosikletteki Ahmet Cangi (20) hayatını kaybederken, C.T.(24) 
yaralandı. Polis saldırıyı gerçekleştiren şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

EPÖZDEMİR GÖZALTINDA!

AVCILAR’DA TERÖR 
OPERASYONU!

İKİ KARDEŞ TUTUKLANDI!

Sarayburnu’nda Atatürk heykeli-
ne elindeki İngiliz anahtarıyla za-
rar veren şüpheli gözaltına alındı. 

Fatih Sarayburnu’nda 3 Ekim 1926’da 
İstanbul Beledi-
yesi tarafından 
Avusturyalı hey-
keltıraş Heinrich 
Krippel’e yaptırı-
lan anıt heykelin 
üzerine çıkan 
şüpheli, elindeki 
İngiliz anahtarıy-
la zarar vermeye 
başladı. Şüpheli, 
kendisine müda-
hale etmeye çalı-
şan çevredekile-
re de saldırmaya 
kalkıştı. İhbar 
üzerine olay 
yerine gelen 
polis ekiplerince, 
anıtın üzerinden indirilen ve Suriyeli 
olduğu öğrenilen şüpheli gözaltına 
alındı. DHA

BU NE 
CÜRRET!

Gaziosmanpaşa’da 54 yaşın-
daki Mehmet Danışmaz akşam 
namazı için gittiği camide 
namaz sırasında fenalaştı. 
Kalp krizi geçirdiği belirlenen 
Danışmaz, sağlık ekipleri tara-
fından kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti

OLAY, saat 22.00 sıralarında Soğanlı 
Mahallesi Setüstü Sokak’ta meydana 
geldi. Sokakta seyir halinde olan 35 

BAD 253 plakalı motosiklete henüz bilin-
meyen bir nedenle silahlı saldırı düzenlendi. 
Saldırıda motosiklette bulunan Ahmet 
Cangi ile arkadaşı C.T. yaralandı. Saldır-
ganlar olaydan sonra kaçarak uzaklaşırken, 
mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Saldırıda yaralanan Ahmet Cangi ile C.T., 
olay yerinde sağlık ekiplerinin yaptığı ilk 
müdahalenin ardından ambulansla hastane-

ye kaldırıldı. Polis çevrede güvenlik önlemi 
alarak inceleme yaptı. İncelemeler sırasın-
da saldırıda park halindeki bir otomobile 
kurşun isabet ettiği belirlendi. Öte yandan 
hastaneye kaldırılan C.T.’nin durumunun 
ağır olduğu, Ahmet Cangi’nin ise yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybettiği öğrenildi. Olayla ilgili 
soruşturma sürüyor. Hastanede hayatını 
kaybeden Ahmet Cangi’nin cenazesi, Adli 
Tıp Kurumu’na kaldırılmıştı. İncelemelerin 
ardından Cangi’nin cansız bedeni ailesine 
teslim edildi. DHA

OLAY, 20 Ocak Pazartesi saat 18.50 
sıralarında Karadeniz Mahallesi’nde 
bulunan Yunus Emre Camii’nde yaşan-

dı. Akşam namazı için camiye gelen Mehmet 
Danışmaz, cemaat ile namaz kıldığı sırada 
rahatsızlandı. Kısa süre içinde daha da kötüle-
şen ve ağır hareket etmeye başlayan Danışmaz 
yere düştü. Camidekilerin ihbarı üzerine sağlık 

ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, olay yerinde 
yaptıkları ilk incelemede Danışmaz’ın kalp krizi 
geçirdiğini belirleyerek ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Hastanede yapılan tüm müdahaleye 
rağmen Mehmet Danışmaz’ın hayatını kaybettiği 
öğrenildi. Öte yandan Mehmet Danışmaz’ın 
kalp krizi geçirdiği anlar saniye saniye güvenlik 
kamerasına yansıdı. DHA

Avcılar’da El Kaide terör örgütünün Türkiye yapılanmasına 
üye oldukları iddiasıyla aranan 2 şüpheli düzenlenen ope-
rasyonla yakalandı. ‘Silahlı Terör Örgütü Üyeliği’ suçundan 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan şüpheliler çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi

Namaz kılarken 
CAN VERDİ

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri, terör 
örgütü El Kaide’nin Türkiye yapılanma-

sına üye oldukları iddiasıyla aranan 2 kişinin 
İstanbul’da olduğu bilgisine ulaşarak çalışma 
başlattı. Avcılar’da 5 katlı bir binanın bodrum 
katında yaşadıkları tespit edilen şüphelileri 
yakalanması için 21 Ocak’ta adrese baskın ya-
pıldı. Yapılan operasyonda L.B. ve S.B. isimli 
El Kaide üyesi iki kardeş gözaltına alın1ı.

2018’den beri firariler
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’nde sorgu-
lanan şüphelilerden L.B.’nin 7 yıl 6 ayı ‘Silahlı 
Terör Örgütüne Üye Olmak’ suçu da dahil 9 
buçuk yıl, S.B.’nin ise ‘Silahlı Terör Örgütü 
Üyeliği’ suçundan toplam 7 yıl 6 ay kesinleş-
miş cezası olduğu ve firari olarak arandıkları 
öğrenildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan 
2 şüpheli 22 Ocak’ta çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

Motor üstünde  
öldürdüler

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından PKK/KCK terör 
örgütüne yönelik yürütülen 
bir soruşturmada şüpheli 
olarak aranan İstanbul Barosu 
Yönetim Kurulu Üyesi Fırat 
Epözdemir, yurtdışından dön-
düğü sırada İstanbul Havali-
manı’nda gözaltına alındı

SARIYER Büyükdere Caddesi’nde, 7 
aracın karıştığı zincirleme trafik kaza-
sında 3 kişi yaralandı. Kaza, saat 01.00 

sıralarında Büyükdere Caddesi Sarıyer istika-
metinde meydana geldi. İddiaya göre, 34 MK 
0398 plakalı otomobilin 
sürücüsü, henüz bilinme-
yen bir nedenle direksiyon 
hakimiyetini kaybederek 
ışıklarda bekleyen araçlara 
çarptı. Kazada, araçlarda 
bulunan 3 kişi hafif şekilde 
yararlanırken ihbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, ilk müdahalenin 
ardından ambulansla çev-
redeki hastanelere kaldırıl-
dı. Kaza nedeniyle Büyük-
dere Caddesi’nde trafik 
yoğunluğu oluşurken, bir 
ambulansın yoğun trafik 

nedeniyle ilerlemekte güçlük çektiği görüldü. 
Kazaya karışan 1 hafif ticari araç,1 minibüs ve 5 
otomobil, çekici ile olay yerinden kaldırılırken, 
trafik akışı normal seyrine döndü. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. DHA

7’si birden çarpıştı



4 25 OCAK 2025 CUMARTESİ www.damgagazetesi.com

B olu Kartalkaya'da bir otelde meydana
gelen yangında 78 vatandaşımız ha-
yatını kaybetti. Yangın sonrası ortaya

çıkan hikayeler gerçekten yürekleri dağladı.
Yetkili kişi ve kurumların yangın sonrasında
kendilerini savunbmak için ileri sürdüğü ba-
haneler gerçekten büyük bir hayal kırıklığı.
Kimse sorumluluk kabul etmezken, herkes
aklanma yolunu seçti. Olay hemen siyasileşe-
rek kamplaşmalara neden oldu. Bir grup be-
lediyeci bir grup bakancı olurken, doğruyu
söyleyenlerin sesi kısıldı. Bundan sonra yapıl-
ması gerekenler havada kaldı. Suçlu-suçsuz
birbirine karıştı. Her olayda olduğu gibi gös-
termelik tutuklamalar, göstermelik gözaltı-
larla süreç geçiştirilecek... 

Biz bu facia sonrası yaşanan çirkefliklere
fazla değinmeden yangın ve yangından korun-

mak için  yapılması gerekenlere odaklanalım.
Öncelikle yangın türlerini sıralayalım; 

A Sınıfı Yangınlar: Katı maddeler (tahta,
kağıt, kumaş vb.)

B Sınıfı Yangınlar: Yanıcı sıvılar (benzin,
alkol, boya vb.)

C Sınıfı Yangınlar: Yanıcı gazlar (propan,
metan vb.)

D Sınıfı Yangınlar: Yanıcı metaller (mag-
nezyum, titanyum vb.)

E Sınıfı Yangınlar: Elektrik kaynaklı yan-
gınlar.

F Sınıfı Yangınlar: Yemek yağları ve bitki-
sel yağlardan kaynaklanan yangınlar.

Yangın nedenleri

Elektrik kontağı veya kısa devre.
Açık ateşin kontrolsüz kullanımı.
Sigara izmaritleri veya kibrit.
Yanıcı sıvıların dökülmesi.
Aşırı ısınmış cihazlar.

Yangını önleme yolları

Elektrik Güvenliği: Elektrik tesisatını dü-
zenli olarak kontrol ettirin. Çoklu priz kulla-
nımlarından kaçının.

Dikkatli Davranış: Sigara içerken kül tab-
lasını dikkatli kullanın. Açık ateşi asla dene-
timsiz bırakmayın.

Malzeme Depolama: Yanıcı sıvıları güvenli
ve havalandırılmış alanlarda saklayın.

Cihaz Kullanımı: Elektrikli cihazları kulla-
nım kılavuzuna uygun şekilde çalıştırın. Ci-
hazların aşırı ısınmasını önlemek için düzenli
bakım yapın.

Yangın Dedektörleri: Duman ve ısıya du-

yarlı dedektörler kurun.

Yangın sırasında korunma yolları

Sakin Olun: Panik yapmadan bir çıkış
planı oluşturun.

Yangın Söndürücü Kullanın: Uygun sınıfta
yangın söndürücüyü kullanarak yangını kont-
rol altına almaya çalışın.

Tahliye Planı: Çıkış yollarını önceden belir-
leyin. Asansör yerine merdivenleri kullanın.

Dumanla mücadele

Yere yakın durarak ve ıslak bir bezle ağzı-
nızı kapatarak temiz hava alın.

112'yi Arayın: Yangın büyükse hemen itfai-
yeyi arayın ve güvenli bir yere gidin.

Yangın söndürücüler nasıl kullanılır?

Pimi çekin.
Hortumu yangının kaynağına doğrultun.
Tetiğe basarak sıkın.

Yangının tamamını kaplayacak şekilde ha-
reket ettirin.

Her bina ve ortamda yangın riski farklıdır.
Bu yüzden yerel yangın güvenliği kurallarını
takip etmek ve gerekli ekipmanları bulundur-
mak önemlidir.

Facia ve sonrası

GÜNDEM

Çekim merkezi

Haline
geldiK
Beylikdüzü Belediyesi'nden yapılan
açıklamada, 2024 yılında düzenlenen
kültür, sanat ve spor etkinlikleri 
hakkında bilgi verildi. Açıklamada, 
“Bu etkinliklerle binlerce kişiyi bir
araya getirerek ilçe batı İstanbul’un
çekim merkezlerinden biri haline 
getirildi” denildi

Beylikdüzü Belediyesi'nden yapılan
açıklamada, 2024 yılı boyunca kültür,
sanat ve spor alanlarında gerçekleşti-

rilen kapsamlı etkinlik ve projeler anlatıldı. Açık-
lamada, “İlçeyi bir cazibe merkezi haline getiren
etkinlik ve programlar, her yaştan vatandaşın il-
gisini çekti ve yoğun katılım sağlandı. Beylikdüzü
Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü ve Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen kurslar ve etkinlikler, vatandaşlara çeşitli
alanlarda eğitim ve sosyal faaliyetlere katılım im-
kanı sundu. Kültürsem bünyesinde 32 farklı
branşta düzenlenen kültür ve sanat kurslarına
toplamda 7 bin 850 kişi katıldı. Bu kurslar yetiş-
kinlerin yanı sıra çocuklara da hitap ederek geniş
bir yelpazede eğitim fırsatları sundu. Ayrıca,
YKS, LGS ve okuma-yazma kursları gibi ücret-
siz eğitim hizmetlerinden toplamda bin 219 kur-
siyer faydalandı. Bunun yanı sıra milli
bayramlar, anma etkinlikleri, konserler, sergiler
Yarıyıl Çocuk Şenliği ve Beylikdüzü Barış ve
Sevgi Buluşmaları gibi 281 farklı etkinlik düzen-
lendi. Bu etkinliklere toplamda 214 bin 902 kişi
katılım sağladı” bilgisi verildi. 

Fark yarattık

Açıklamanın devamında, “Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürlüğü ise 2024 yılında sporun her
alanında fark yaratmayı başardı. Yaz-Kış Spor
Okulları kapsamında basketbol, futbol, satranç
ve cimnastik gibi farklı branşlarda 10 bin 592 kişi
eğitim aldı. Yetişkin Spor Kursları’ndan ise 9 bin
748 kişi faydalandı. Sporun ilçede daha geniş
kitlelere yayılması amacıyla düzenlenen spor fes-
tivalleri, bisiklet turları ve turnuvalar da yoğun
ilgi gördü. Bu etkinliklere toplamda 17 bin 857
sporsever katıldı. Spor aktiviteleriyle binlerce kişi
hem sağlıklı bir yaşam fırsatı yakaladı hem de
sosyal bir çevrede keyifli vakit geçirdi” ifadelerine
yer verildi.  HABER MERKEZİ

E senyurt Belediye Başkan Vekili
Can aksoy’un ev sahipliğinde
muhtarlarla koordinasyon toplan-

tısı düzenlendi. Havana park Sosyal tesi-
si’nde gerçekleşen buluşmaya, başkan
yardımcıları ve birim müdürleri de ka-
tıldı. Muhtarlar, mahalleleriyle ilgili talep
ve önerilerini başkan yardımcılarına ve
birim müdürlerine iletti.

11 karakol olacak

esenyurt’ta en önemli önceliklerinin eği-
tim, sağlık ve asayiş konuları olduğunu
belirten aksoy, önümüzdeki aylarda yeni
projeleri esenyurtlularla buluşturacakla-

rını belirtti. aksoy, “Üç aylık süreçte bele-
diyemizin kurumsal yapısında iyileştir-
meler yaptık. asayiş ve güvenlik
açısından önemli adımlar attık. Bu an-
lamda ilçemizdeki parklara kamera sis-
temleri yerleştiriyoruz. Yine
parklarımızda Wifi hizmeti de vermeye
başladık. parklarımızın içerisinde ve ma-
hallelerimizdeki atıl, kira ödemeyen ama
belediyemize ait alanları mahallenin ön-
celikli ihtiyaçları için kullanacağız. İlk
etapta tespit ettiğimiz yerleri öğrencileri-
mizin ders çalışacağı kütüphanelere dön-
üştürmeyi planlıyoruz. Merkezde,
vatandaşlarımızın kolaylıkla ulaşabile-

ceği yeni bir hükümet konağı yapıyoruz.
Yine ilçemizde her 100 bin kişiye bir ka-
rakol düşecek şekilde planlama yaparak
karakol sayısını 11’e çıkarıyoruz” dedi.

Dönüşüme tam destek

esenyurt Belediye Başkan Vekili Can
aksoy ayrıca depreme dirençli bir kent
için eski yapıların tespiti ve dönüşümüyle
alakalı çalışmaları hızlandırdıklarını be-
lirtti. Kentsel dönüşüm konusunda ilgili
kurumların gerekli kolaylıkları sağladığını
ifade eden aksoy, bakanlıklar ile vatan-
daşlar arasında iletişimi sağlayacaklarını
söyledi. HaBeR MeRKeZİ

Ahmet Özer'in tutuklanmasının ardından yerine kayyum olarak atanan 
Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, muhtarlarla koordinasyon
toplantısında bir araya geldi. 3 aylık görev süresinde yaptığı çalışmalarla 
ilgili muhtarları bilgilendiren Aksoy, “Asayiş ve güvenlik açısından önemli
adımlar attık. Parklara kamera sistemleri yerleştiriyoruz” dedi
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Gece gündüz
çalışıyoruz
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara’nın göreve gelir gelmez başlattığı
“Mahalle Hizmet Seferberliği” kış aylarında da devam ediyor. İlçenin tüm 
mahallelerinde eş zamanlı olarak yürütülen çalışmaları denetleyen Çaykara, 
“İyi bir hizmet vermek için Avcılarımıza gece gündüz çalışıyoruz” dedi

AvcılAr Belediyesi’nin
mahalle odaklı yaklaşımı
ve etkin kış hazırlıkları, il-

çede güvenli ve sorunsuz bir kış mev-
simi geçirilmesine katkı sağlamayı
amaçlıyor. Ekipler, kış aylarında en
çok ihtiyaç duyulan hizmetlere odak-
lanarak yolların bakım ve onarımını
gerçekleştiriyor, yağmur suyu tahliye
kanallarını temizliyor ve karla müca-
dele hazırlıklarını tamamlıyor. Özel-
likle yoğun yağış ve soğuk hava
koşullarına karşı alınan önlemlerle
mahallelerde olası olumsuzlukların
önüne geçilmesi hedefleniyor. Çalış-
malar kapsamında özellikle ana ar-
terlerde ve sokaklarda yapılan
asfaltlama, kaldırım düzenlemeleri,
budama ve yağmur suyu drenaj sis-
temlerinin temizliği dikkat çekiyor.

Çoban da eşlik etti

Kış çalışmalarını bizzat yerinde takip
eden Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara’nın son adresi Ci-
hangir Mahallesiydi. Ekipler tarafın-
dan yürütülen çalışmaları yerinde
inceleyen Çaykara’ya; belediye baş-
kan yardımcıları, belediye meclis
üyeleri, birim müdürleri ve Cihangir
Mahalle Muhtarı Ergün Çoban da
eşlik etti. Mahalle’de yürütülen çalış-
maları ve vatandaşlardan gelen talep
ve şikayetleri tek tek kontrol eden

Başkan Çaykara, mahalle sakinleri-
nin taleplerini dinledi, notlar alarak
çözülmesi için ekiplere talimat verdi. 

Anında çözüm

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara, çalışmalara ilişkin yaptığı
açıklamada, “Mahalle Hizmet Sefer-
berliği kış çalışmalarını başlatmış bu-
lunmaktayız. Bugün Cihangir

Mahallemizdeyiz. Bizlere talep oluş-
turan vatandaşlarımızın sokaklarını
ziyaret ediyoruz. İlçemize daha iyi
bir hizmet sunabilmek için komşula-
rımızın taleplerini yerinde inceliyor,
ihtiyaçlara anında çözümler üretiyo-
ruz. İyi bir hizmet vermek için Avcı-
larımıza gece gündüz çalışıyoruz”
dedi.
HABER MERKEZİ

Park için 
geri sayım

Maltepe Belediyesi, “Çocuk tarım parkı” pro-
jesini Maltepeli çocuklar ve aileleri ile buluştur-
maya hazırlanıyor. Maltepe Belediye Başkanı

Mimar esin Köymen, Başıbüyük Mahallesi Büyükbakkalköy
Yolu’nda hizmete açılacak parkı ziyaret ederek çalışmaları
yakından inceledi. Köymen “Çocuk tarım parkı projesini
yakında tüm komşularımızın hizmetine sunuyoruz. Birlikte

daha yeşil, daha bilin-
çli ve sağlıklı bir top-
lum için
çalışmalarımıza
devam ediyoruz”
dedi.

Üretimi
öğrenecekler

proje Maltepeli ço-
cukları tarım hakkında
bilgi ve deneyim ka-
zanmaya, doğaya ve

tarıma teşvik etmeyi amaçlıyor. 5 bin metrekarelik alana
sahip parkta bin metrekarelik bir alanda, 42 adet ekim ve
eğitim tarhında çocuklar sebze ve bitki yetiştirme sürecini
öğrenecek. parkta bin metrekarelik alan meyve bahçesi
olarak tasarlanıp 10 farklı türde meyve ağacı dikildi. 280
metrekarelik piknik alanı ise ailelerin ve çocukların doğa
ile iç içe vakit geçirmesi için tasarlandı. Sadece bir tarım
alanı değil aynı zamanda doğal bir eğitim merkezi olma
özelliği taşıyacak parkta gerçekleştirilecek aktivitelerle ço-
cukların doğaya olan sevgilerini pekiştirirken, sürdürülebi-
lir tarım uygulamalarına dair bilinçlenmeleri de
sağlanacak. HaBeR MeRKeZİ



İ stanbul Barosu, katıldığı Avrupa Kon-
seyi Savunmanlar Toplantısı sonrası
önceki gün, Strasbourg'dan Türkiye'ye

döndüğü sırada İstanbul Havalimanı'nda,
“Terör örgütüne üye olmak" iddiasıyla göz-
altına alınan Yönetim Kurulu Üyesi avukat
Fırat Epözdemir için İstanbul Adliyesi
önünde, meslektaşları avukat Epözdemir'in
serbest bırakılması talebiyle toplandı. İs-
tanbul Barosu Başkan Yardımcısı avukat
Rukiye Leyla Süren, altında 78 baronun
imzası bulunan ortak basın açıklamasında,
“Hukukun üstünlüğü ve demokrasi ortak
noktamızdır” diyerek, “Son günlerde eleş-
tiri sınırları içinde düşünceyi yayma ve
ifade hürriyeti kapsamında değerlendirile-
bilecek sözler ve yazılar nedeniyle soruştur-
malar açılması, siyasilerin,
'Cumhurbaşkanına hakaret', 'Halkı kin ve
düşmanlığa tahrik' gibi suçlamalarla gözal-
tına alınması veya tutuklanması, ifade öz-
gürlüğü ve demokratik siyasetin sınırları
açısından ciddi endişeler yaratmaktadır”
dedi.

İlkelere zarar veriyor

Avukat Süren, “Avrupa İnsan Hakları Söz-
leşmesi'nin 10. maddesi ve Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi'nin yerleşik içtihatları,
ifade özgürlüğünün yalnızca hoşa giden fi-
kirleri değil, aynı zamanda şok edici ve ra-
hatsız edici düşünceleri de koruma altına
aldığını açıkça ortaya koymaktadır. Bu tür
kararlar, yargının siyasallaştığı algısını güç-
lendirmekte ve hukukun evrensel ilkelerine
zarar vermektedir. Hukuka aykırılık, kim-
den gelirse gelsin ve kime dönük olursa
olsun, ideal hukuku savunmak biz hukuk-
çuların ortak sorumluluğudur. Biz, imzacı
78 baro olarak adaletin herkese eşit ve ta-
rafsız şekilde işlemesinin, hukukun üstün-
lüğünün ve demokrasinin korunması adına
vazgeçilmez olduğunu hatırlatıyoruz” diye
konuştu.

Davaname hazırlandı

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi
avukat Ekim Bilen Selimoğlu ise avukat

Fırat Epözdemir'in, AİHM (Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi) kararlarının tartışıl-
dığı toplantı dönüşünde gözaltına alındı-
ğını kaydederek, hemen
her gün adliyede ve ba-
roda olan meslektaşları-
nın, ifadeye davet
edilebilecekken gözaltı iş-
lemine maruz bırakılması-
nın, meselenin 'hukuk
dışılığını' ortaya koydu-
ğunu belirtti. Selimoğlu,
açıklamasının devamında,
“Sürecin başlangıcında,
İstanbul Barosu'nun Ana-
yasa ve Avukatlık Kanu-
nu'ndan doğan görevleri
çerçevesinde yaptığı bir
açıklama gerekçe gösteri-
lerek İstanbul Barosu Yö-
netimine soruşturma
başlatılmıştır. Soruşturma
önkoşulu olan Adalet Ba-
kanlığı izni bile Başsavcılı-
ğın basın mensuplarına soruşturma
açıldığını söylemesinden günler sonra alın-
mıştır. Birçok hukuksuzluğun yaşandığı so-
ruşturma sürecinin devamında, Avukatlık
Yasasının bugüne kadar hiçbir Baro için iş-
letilmeyen 77/5 fıkrası işletilerek, Baromu-
zun 'amaç dışı faaliyet gösterdiği'
iddiasıyla, Baro Yönetiminin görevine son
verilmesi için İstanbul 2. Asliye Hukuk
Mahkemesi nezdinde davaname hazırlan-
mıştır” dedi.

Biat istiyorlar

Selimoğlu, "İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, İstanbul Barosu'na yönelik gerçekleş-
tirdiği işlemlerden sonra Fırat Epözdemir’i,
üstelik daha iki hafta önce Savcılığa gide-
rek beyanda bulunmuş olmasına rağmen,
haksız ve hukuka aykırı şekilde gözaltına
aldırmıştır. Bahse konu gözaltı işlemi sa-
dece meslektaşımıza yönelik değil, meslek-
taşımızın şahsında İstanbul Barosunu,
savunmayı ve savunmayı temsil eden avu-
katları susturmaya, gözdağı vermeye ve

biat ettirmeye dönük bir hamledir. Şu iyi bi-
linmelidir ki; 150 yıllık İstanbul Barosu'nun
şanlı tarihinde hiçbir zaman teslimiyet yok-
tur. Bu ülkede susmayan, biat etmeyen,
korkmayan cesur avukatlar var, biz varız.
Bizi hukuk dışı işlemlerle sindiremezsiniz,
susturamazsınız" diye konuştu.

Serbest bırakılsın!

Avukat Ekim Bilen Selimoğlu, "İstanbul
Barosu; kimliğine, diline, dinine, kökenine,
cinsiyetine, siyasi görüşüne bakmaksızın,
hakkı gasp edilen herkesin yanında olmuş-

tur ve olmaya da devam edecektir. Avukat-
lık Kanunun bize yüklediği; 'İnsan haklarını
ve hukukun üstünlüğünü savunmaya ve
korumaya' devam edeceğiz. Meslektaşları-
mızın iradesine sahip çıkmaktan, bizlere
verdiği görev ve sorumlulukları yerine getir-
mekten bir an olsun tereddüt etmedik, bun-
dan sonra da etmeyeceğiz. Bu itibarla,
Yönetim Kurulu üyemiz avukat Fırat
Epözdemir'in derhal serbest bırakılmasını
talep ediyoruz. Baromuza ve avukatların
iradesine sahip çıkmaya devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY
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GÜNDEM 25 OCAK 2025 CUMARTESİwww.damgagazetesi.com 5

Ç alışan ve çalıştıran, yönetilen ve yöneten ara-
sında ister ücret ister bilgi birikim temelinde ha-
zımsızlık ve tahammülsüzlük uygulamaları her

geçen gün artarak devam etmekte. Kamu ya da özel ku-
ruluşlar olduğu gibi mesleki ve demokratik kitle kuru-
luşlarında seçilen veya atanan yöneticiler bir üst
yönetime yaranmak ya da onlara şirin görünmek için
çalışan ya da üyelerine baskı yapmayı bir meziyet ola-
rak görmekte.

Tarihin hemen her zamanında birilerinin çalışma ve
başarılarını gölgelemek, baltalamak ve önemsizmiş gibi
göstermek isteyenler ile dolu. Günümüzde bu gibi bez-
dirme yıldırma durumları hemen her işyerinde ve kitle
kuruluşunda görülmekte. Kişinin mesleki yeterliliği, gü-
venirliliği ve bilgisi sorgulanır ve buna bağlı gerekli
ortam ve imkân verilmeyip kısıtlama yaparak da dışlan-
makta. Üstene üstlük birde verilmeyen imkân ve ko-
şulda iş verimliliği isteniyorsa baskı ve bezdirme şiddeti
devam etmektedir. Keza hemen hemen tüm kurum ve
kuruluşlarda çalışanların bilgilerinden yararlanır ve
takdir beklenirken bunlar yerine alakasız ama yöneti-
min yakınlarının kayırıldığı görülmekte. Yöneticilerin
birçoğu kendilerinden daha bilgili, becerikli, güvenilir
olanları yanlarında istemez. Bu gibi yöneticiler kendi
bilgisiz ve beceriksizliğini saklamak ister, işte bu ne-
denle birçok yerde alakasız, bilgisiz, güvenilirliği olma-
yan kişilere sorumluluk verilirken düzenli işleyen çark
işlemez verimlilik ve hizmet aksamaya başlar.

Yıllar önce 1990’lı yılların başında bir sendikanın se-
minerinde Seza Sami’yle karşılaşmıştık. Seminerde
özellikle seçilenlerin geldiği yeri hemen unutup yeni yere
uyum sağlayanlar için şunu söylemişti, “İktidara gelir-
ken cebi delik olan süreç içinde egemenliğin vermiş ol-
duğu nimetlerle semirerek bencilliğin ve sahip olma
hırsının dibine kadar gitmekte.” Günümüzde hem seçi-
len hem de atanan irili ufaklı yöneticiler maaşlarının dı-
şında verilen “arpalıkları” yetersiz bulup kurumlarının
denetim yaptığı kurum kuruluşları ile ihale verdiklerin-
den yüzdelik paylarını almakta. Özellikle 12 Eylül as-
keri faşist darbesinden sonra bu durum katlanarak
büyümekte ve kendi aralarında hiyerarşik bir yapı kuru-
lur. Her gelen gideni aratırken, her gelen yeni bir sağ-
mal uygulama yöntemi de getirmekte.   

Merkezi yönetim anlayışının hâkim olduğu özellikle
askeriyede katı kuralların ve verilen emirlerin sorgulan-
madan yapılması istenir. Katı kuralları verme yetkisine
sahip olan “kurmay” konumundaki yetkili, kılıçlar kı-
nından çıkmadan tetik basmadan savaşı kazanmasını
bilecek. 1914/15 kışında Ordu komutanı sultan damadı
Enver kışın ayazı bol karın hiç eksik olmadığı Sarıka-
mış bölgesine askerlerini yazlık elbiseleriyle savaşa
sürer. Sarıkamış tepesinde 90 bin asker tetiğe bile bas-
madan dondurucu soğukta ölüme gitti. Emrindeki as-
kerleri ölüme gönderen emirlerini sorgulatmayan bu
kişi baskı ve bezdirmenin en alasını yaptı. Bu tarihten
bir yıl son ülkenin düşman askerleri tarafından işgal
edilmeye çalışılır. Denizden düşman gemilerinin karayı
bombalaması ve çıkarma yapması için savunmasız en
zayıf yerden işe girişir. En zayıf yerde asker ve teçhizat-
ların yetersiz ulaşımın zor olması 57 alayın hem komu-
tanı hem de askeri için ölüm ama yurt savunması
olduğu bir gerçekti. Kendisi dâhil ölümü göze almak
yurdu savunmak sorumluluğu vardı ve bu da askerdi.

Hangi kurum ve kuruluş olsa da belli bir yasa ve iç
tüzük maddeleri vardır. Bir olay veya duruma karşı çok
yönlü muhakeme, kontrol ve denetim yapılmadan karar
verilmemesi önemlidir. Keza inanç, değer ve politik ya-
pılarda düşman ya da işbirlikçiler tarafından yakalanıl-
dığında konuşulmaması bir kuraldır. Kurala uymamak
ve çiğnemez çok ağır bir suçtur. Bu kural ve cezaları
kendileri koyup yine kendileri uymuyorsa “en doğru”
inanç, değer ve politik yapı bile olsa kendine “yönetici”
diyenlerin ayrıcalıklı tavır alındığını gösterir ki bu diğer
topluluk bireylerine mobingten başka bir şey değildir.
Bu durum ciddiyetsizliğin tavan yaptığı yapılarda kendi
beceriksizlik ve zayıflığını saklamaktan başka ne 
olabilir?

Çalışan ya da topluluk üyelerine kasıtlı olarak söz ve
yetki hakkı verilmemesi, yıldırma, azarlama, küçük dü-
şürme gibi bilerek art niyetli aşağılayıcı tavır ve davra-
nış sergilemek bezdirme baskı ve şiddetini gösterir. İşte
bu nedenle birileri bencilce çıkar, hırs ve geleceğini top-
lumun çıkarlarından üstün tutmakta. Bunlar birilerinin
ağızlarına bir parmak bal çalarak değil 23 yıl daha nice
yıl geçse kimse farkına varmayacak.

Toplumun büyük çoğunluğu yaşananlara kader alın
yazısı derken birileri atı alıp Üsküdar’ı çoktan geçmiş
durumda.

Mobing ya da bezdirme
SINDIREMEZLER
SUSTURAMAZLAR!
İstanbul Barosu, katıldığı Avrupa Konseyi Savunmanlar Toplantısı sonrası Strasbourg'dan Türkiye'ye döndüğü sırada İstanbul
Havalimanı'nda gözaltına alınan Yönetim Kurulu Üyesi avukat Fırat Epözdemir için adliye önünde toplandı. İstanbul Barosu
Yönetim Kurulu Üyesi avukat Ekim Bilen Selimoğlu, “Bizi hukuk dışı işlemlerle sindiremezsiniz, susturamazsınız” diye konuştu

Kullanılamaz hale geldi!
Kartalkaya'daki Grand Kartal Otel'de 78 kişinin hayatını kaybettiği yangınla ilgili Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü
tarafından hazırlanan itfaiye ön raporunda, 50'den fazla kişinin camlardan merdivenli itfaiye aracıyla, 1 kişinin de 
atlama yatağıyla kurtarıldığı belirtildi. Raporda, “Yangında otel binasının tamamı kullanılamaz hale gelmiştir” denildi

KENT merkezine 38 kilometre
mesafedeki 2 bin 200 rakımlı
Köroğlu Dağları'nın zirvesindeki

5 otelden 1'i olan Grand Kartal Otel'de 21
Ocak'ta gece saatlerinde yangın çıktı. Otelin
ana giriş kapısına göre eksi 1, arka giriş ka-
pısına göre 4'üncü katında bulunan resto-
ran kısmında çıkan yangında alevler, kısa
sürede büyüdü. Saat 03.21'de 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine böl-
geye ekipler sevk edildi. Yangın, itfaiyenin
11 saatlik çalışma sonucu söndürüldü.
Yangında 78 kişi hayatını kaybetti. Olayla
ilgili başlatılan soruşturmada 12 şüpheli,
gözaltına alındı.

4'üncü katta çıktı

Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafın-

dan yangınla ilgili ön rapor hazırlandı. Ra-
porda, Saat 03.30'da ilk ihbarın ulaştığı, 11
araç ve 30 personelle itfaiye ekiplerinin
yola çıkmasının ardından 42 kilometre yol
kat ederek saat 04.24'te olay yerine ulaşıl-
dığı belirtildi. Söndürme çalışmalarında
500 ton suyun kullanıldığının belirtildiği
raporda, yangının nedenine ve yaşanan-
lara ilişkin şu ifadeler yer aldı: "Yangına ilk
müdahaleyi gerçekleştiren otel personeli ve
görgü şahitlerinin beyanı ile tarafımızca
yapılan incelemeler sonucunda yangının
4'üncü katta yer alan mutfak/restoran bö-
lümünden başladığı belirlenmiştir. Kapalı
alan yangınlarında hava desteği sağlaya-
cak cam kırılması, kapı açılması ve bunun
gibi unsurlar gerçekleşmeden önce, yangın
yükünü oluşturan ahşap, plastik vb. gibi

kolay yanıcı maddelerin yanmasıyla ısının,
sıcak dumanın ve alevin yayılma hızı ge-
nellikle düşük olmaktadır. Bu nedenlerle,
yangın çok yüksek hararete ve tahribata
neden olmaktadır. Yangın başlangıç yeri
yapılan tespitler doğrultusunda net olarak
anlaşılmaktadır. Ayrıca ısı, duman ve al-
evin fizik kanunu gereği yukarı doğru hare-
ket etmesi kaçınılmazdır. Bu göstergeler
doğrultusunda 3'üncü katın yangın baş-
langıç yeri olmadığı, yalnızca sirayete
maruz kaldığı bu nedenle daha az tahri-
bata uğradığı anlaşılmaktadır. Otel bina-
sında tahribatın fazla olmasından dolayı
kasıt unsuru gösterecek herhangi bir
bulgu bulunmadığından çıkış sebebinin 
bilirkişi tarafından değerlendirilmesi 
önerilmektedir.”

Cevap alınamadı

50'den fazla kişinin merdivenli itfaiye ara-
cıyla otelin camlarından, 1 kişinin de at-
lama yatağı ile kurtarıldığının belirtildiği
raporda, “Olay yerine ulaşıldığında 
Grand Kartal Otel'in alevli şekilde yandığı
görüldü. Yangın tarafımızca söndürülmüş-
tür. Otel ön cephesinden merdivenli araç
ile 50'den fazla vatandaş, bulundukları
odaların camlarından alınarak tahliye edil-
miştir. Binanın arka cephesine merdivenli
araç ve arazöz girişi karlı yol ve gevşek
zemin sebebiyle mümkün olmadığından
atlama yatağı ile 1 vatandaş kurtarılarak
tahliye edilmiştir. Bina lobi kısmından baş-
lanarak tüm katlarda arama-kurtarma ça-
lışmasına başlanmış olup, her katta
bulunan odalarda, merdiven sahanlıkla-
rında ve ara hollerde eks vatandaşlar tespit
edilip tahliyesi tarafımızca yapılmıştır.
Yangında otel binasının tamamı kullanıla-
maz hale gelmiştir. Ölü ve yaralı sayısı ile
ilgili Bolu İl Sağlık Müdürlüğü'ne resmi
yazı ile başvurulmuş fakat herhangi bir
cevap alınamamıştır. Ulusal ve yerel med-

yada yer alan bilgiler baz alınarak formun
ilgili bölümüne işlenmiştir. Yangına des-
teğe gelen itfaiye ekipleri, AFAD personel-
leri, Jandarma Arama Kurtarma(JAK)
ekipleri, UMKE ekipleri ve STK'lar ile bir-
likte eks ve yaralı vatandaşların tahliyesi
yapılmıştır. Yangın tarafımızca soğutulmuş
olup, gerekli kontroller yapılarak olay yeri
112 jandarma ekipleri ve 112 jandarma
olay yeri inceleme ekiplerine bırakılarak
merkeze dönüş yapılmıştır” ifadelerine yer
verildi.  DHA

EN BÜYÜK GAF!
Kartalkaya Kayak Merkezi'nde 78 kişinin hayatını
kaybettiği otel yangınına ilişkin açıklamalarda bulunan
Acil Durum Yönetimi ve İş Güvenliği Uzmanı Hacı Latif
İşçan, "En büyük gaf yangın merdivenlerini yanarken
gördüğüm için söylüyorum, halılar ile kaplı olması.
Tahliye edilmesi gereken yerlerde alev vardı” dedi

Kent merkezine 38 kilometre mesafedeki 2
bin 200 rakımlı Köroğlu Dağları'nın zirvesin-
deki 5 otelden 1'i olan Grand Kartal Otel'de 21

Ocak'ta gece saatlerinde yangın çıktı. Otelin ana giriş kapı-
sına göre eksi 1, arka giriş kapısına göre 4'üncü katında
bulunan restoran kısmında çıkan yangında alevler, kısa
sürede büyüdü. Saat 03.21'de 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
yapılan ihbar sonrası bölgeye ekipler sevk edildi. Yangın
11 saatlik çalışma sonucu söndürüldü. Yangında 78 kişi
hayatını kaybetti. Olayla ilgili 11 şüpheli, gözaltına alındı.

Hepimiz izledik!

Acil Durum Yönetimi ve İş Güvenliği Uzmanı Hacı Latif
İşçan, “İçeriye girmedim farazi konuşmuş olurum ama
şunları rahatlıkla söyleyebilirim; yangın merdivenleri ayrıl-
mış, izole edilmiş, hava kompartımanı, havalandırma sis-

temi ve kaçış tünelleri dediğimiz koridorlar arasında 30
metreye kadar yangın kapıları koyulmuş olsaydı insanlar
dumana maruz kalmış olmadan güvenli yangın merdiven-
leriyle aşağıya inmiş olacaktı. Bu anlattıklarımın hepsi ol-
saydı büyük ihtimal hiç can kaybı olmayacaktı.
Olmadıkları için bugün konuşuyoruz. en büyük gaf yangın
merdivenlerini yanarken gördüğüm için söylüyorum, halı-
lar ile kaplı olması. tahliye edilmesi gereken yerlerde alev
vardı. İnsanlar çıkamadı tahliye edilemedi camlara yönel-
mek zorunda kaldı dumandan etkilendi. Kopartmanlar ara-
sında izolasyon yoktu. Her odanın kapısı 60 derece
yangına dayanıklı olması gerekiyor. Duvarların içeriye alev
ve duman geçirmemesi gerekiyor. Buralardan da içeriye
alev ve duman girdi. İnsanlar mecbur camlara yönelmek
zorunda kaldı. Feryat figan hepimiz kötü bir durumu izle-
dik" ifadelerini kullandı. DHA

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu
Üyesi avukat Fırat Epözdemir,
terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik
soruşturma kapsamında gözaltına
alındı. Epözdemir'in, 2015'te "Diren
Cizre" isimli WhatsApp grubunda
yer alarak örgütsel faaliyetlere 
katıldığı ve örgüte ait bez 
parçasıyla fotoğrafı olduğu 
belirlendi. 



BOLU Grand Kartal Otel'de 78
kişinin hayatını kaybetmesine
neden olan yangının ardından

denetim ve güvenlik tartışmaları sürüyor.
Bakanlık ve belediye arasındaki yetki tar-
tışması devam ederken, yangınla ilgili ha-
yati tedbirlerin alınmadığı ortaya çıktı.
Görgü tanıkları, yangın anında alarmın
çalışmadığını, yağmurlama sisteminin ol-
madığını ve yangın merdiveninin kapalı ol-
duğunu belirtti.

Hepsi eksik

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın yaptığı in-
celemeye göre, 22 bin otelin Bakanlığa

başvurmadan yerel yönetimler-
den ruhsat aldığı ve yaklaşık 6 bin otelin
işletme ruhsatı olmadığı için kapatıldığı
belirtildi. Ancak bu denetimlerin hangi ta-
rihlerde ve nasıl yapıldığı bilgisi verilmedi.
Tüm İtfaiyeciler Birliği Başkanı Halil Yıl-
maz, Türkiye'deki çoğu otelin gerekli gü-
venlik tedbirlerinden yoksun olduğunu
belirterek, "Binlerce tesis alarm veriyor.
Otuz yılda gördüğümüz şudur ki, insanlar
yangın tüplerini bile kullanmaktan aciz.
Hiçbir otelde eğitim yok, gerekli uygula-
maların yüzde 50'sine yakını eksik. Yangın
merdivenleri kullanım dışı, bu ve bunun
gibi çok örnek var" dedi. 

K iracıları yüksek aidat yükünden
kurtaracak yeni düzenleme, ev sa-
hibi ve kiracı arasındaki dengeyi

yeniden tanımlıyor. Artık aidat ödemeleri
konusunda daha şeffaf ve adil bir süreç iş-
letilecek. Hukuk uzmanları, bu değişikliğin
gayrimenkul sektöründe uzun süredir
devam eden tartışmaları sonlandıracağını
belirtiyor.

Aidat artışlarına şeffaflık

Yeni düzenleme ile aidat artışları keyfi
olarak yapılamayacak. Aidat oranları, yal-
nızca kat malikleri genel kurulunda onay-
lanan bütçelerle belirlenebilecek.
Gayrimenkul Hukuku Derneği Başkanı
Ali Güvenç Kiraz, yöneticilerin bu kural-
lara uymaması durumunda hem kat ma-
liklerinin hem de kiracıların itiraz hakkı
bulunduğunu ifade ediyor. Bu adım, ai-
datların daha denetlenebilir ve şeffaf bir
şekilde belirlenmesini sağlayacak.

Aidat artık sınırlı

Kiracılar için en önemli yeniliklerden biri,
aidat yükümlülüklerinin kira bedeliyle sı-
nırlı tutulması oldu. Yeni yasaya göre, ki-
racılar yalnızca kira bedelini aşmayan
aidat tutarlarından sorumlu olacak. Ör-
neğin, 15.000 TL kira ödeyen bir kiracı,
aidatın 20.000 TL’ye yükseltilmesi duru-
munda yalnızca 15.000 TL’sini ödeyecek,
kalan 5.000 TL ise ev sahibi tarafından
karşılanacak. Bu düzenleme, özellikle lüks
sitelerde yüksek aidatlarla karşılaşan kira-
cılar için büyük bir rahatlama anlamına
geliyor.

Daha Fazla Sorumluluk

Kiracılar yalnızca kullanım kaynaklı gi-

derlerden sorumlu tutulurken, büyük de-
mirbaş masrafları ev sahiplerine devredili-
yor. Asansör yenileme, mantolama,
güçlendirme çalışmaları ve işçi kıdem taz-
minatı gibi masraflar artık ev sahipleri ta-
rafından ödenecek. Yargıtay’ın bu konuda
aldığı kararlara göre, bu tür giderlerin ki-
racılara yansıtılması hukuka aykırı kabul
ediliyor.

Hukuki hak arama imkanı

Kiracıların aidat artışlarına veya hukuka
aykırı masraf taleplerine karşı dava açma
hakkı bulunuyor. Yasal düzenlemeye göre,
bu tür durumlara itiraz etmek isteyen kira-
cılar, bir ay içinde dava açarak haklarını
arayabilecek. Ayrıca kira sözleşmelerine ek-
lenen “tüm aidat ve masraflar kiracıya 

aittir” gibi maddeler de geçersiz sayılacak.
Bu durum, kiracıların haklarını daha etkin
bir şekilde savunabilmesini sağlayacak.Yeni
düzenleme, kiracıları yüksek aidat yükün-
den kurtarırken, ev sahiplerini daha so-
rumlu bir duruma getiriyor. Aidat
ödemelerinde adalet sağlayan bu değişiklik,
hem kiracılar hem de ev sahipleri için
önemli bir dönüm noktası olacak.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Bolu Kartalkaya'da Grand Kartal Otel'de meydana gelen yangının ardından gözler diğer
otellere çevrildi. Valilikler tarafından ruhsatsız olduğu gerekçesiyle yaklaşık 6 bin otelin
kapatıldığı belirtildi. Uzmanlar, otellerde eğitimli personel eksikliğine dikkat çekiyor

PARA
transferinde
yeni dönem

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), FAST Ödeme İste Katman
Servisi'nin, eklenen yeni özellikler
sayesinde kurumsal kullanıcılar
tarafından da kullanılabilecek
şekilde güncellendiğini duyurdu

TCMB'DEN yapılan duyuruda, ödeme ön-
cesinde alacaklının borçludan ödeme
talep etmesi, borçlunun ise bu talebe

yanıt vermesi esasına dayanan FAST Ödeme İste
Katman Servisi'nin yeni özelliklerinin devreye alın-
dığı bildirildi. Bireysel kullanıcıların 2024'ten bu
yana kullandığı servisin, eklenen yeni özellikler saye-
sinde kurumsal kullanıcılar tarafından da kullanıla-
bilecek şekilde güncellendiği belirtilen duyuruda,
"Böylece söz konusu katman servis, hem işletmeler
arası ödemelerde kullanılabilecek hem de işletmele-
rin bireysel kullanıcılarla yaptıkları işlemlerde
'ödeme iste' talebini başlatabilmesini
sağlayacaktır"ifadesine yer verildi. Duyuruda, ayrıca
katman servisinin, tüm ödeme türlerinde "kısmi
ödeme" ve "erken ödeme", kurumsal kullanıcıların
başlattığı ödeme türlerinde ise "ödeme erteleme"
fonksiyonlarının devreye alındığı, yeni özelliklerin
18 Ocak 2025'ten itibaren kullanılabildiği 
kaydedildi.

Kolay ve güvenli

FAST Ödeme İste Katman Servisi'nin, çeşitlenen
fonksiyonları ve kullanım alanlarıyla kullanıcılara
yeni kolaylıklar getirirken, ödemeler ekosisteminde
birçok noktada katma değer oluşturacağına işaret
edilen duyuruda, "7/24 anlık ve güvenli para trans-
feri imkanı sunan FAST sisteminde, bankalar ile
ödeme ve elektronik para kuruluşlarından oluşan
katılımcıların sayısı 2024 yılında 42'ye çıkmıştır" bil-
gisi verildi. Duyuruda, ödemeler ekosisteminin ihti-
yaçlarına cevap verecek şekilde nakit ve kartlara
alternatif ödeme yöntemi olarak kullanılan FAST
sisteminin üretime alındığı ilk günden bu yana artan
işlem hacminin, Aralık 2024'te günde ortalama 13,8
milyon olarak izlendiği belirtilerek, şunlar kayde-
dildi: "FAST sistemi, katmanlı servisler ile kullanıcı-
ların ödemelerini kolay, güvenli ve hızlı bir şekilde
yapmalarını sağlamaktadır. Katman servislerin bir-
likte çalıştığı yenilikçi teknolojiler ise ödemeler ala-
nında rekabeti ve inovasyonu teşvik ederek yeni iş
modellerinin ortaya çıkmasını amaçlamaktadır".
Öte yandan, Ödeme İste Katman Servisi'nin yeni
özelliklerine dair örnek bir işleme göre, bir şirket,
müşterilerinin veya abonelerinin faturalarını
"Ödeme İste" talebiyle gönderebilecek. Müşteriler,
mobil uygulamaları üzerinden gelen bildirimle fa-
tura ödemesine ilişkin bilgileri kontrol edecek ve
"Ödeme İste" talebini yanıtlayabilecek. Böylece
ödeme işlemi belirlenen tarihte FAST üzerinden
otomatik gerçekleşecek. AA

KIRACILARIN
istediği oldu!

6 bİn otele kİlİt vuruldu!

Gayrimenkul sektöründe kiracıları sevindirecek önemli bir düzenleme yürürlüğe girdi. Yeni yasal
düzenleme ile kira bedelini aşan aidat tutarları artık ev sahipleri tarafından karşılanacak

Erkekler dul maaşı alabilecek
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), milyonlarca vatandaşı ilgilendiren kritik bir karara imza attı. Yeni 
düzenlemeyle birlikte dul maaşı, yalnızca kadınlara değil, belirli şartları karşılayan erkeklere de tanınacak.
Bu önemli adım, sosyal güvenlik alanında dengeleri değiştirecek bir gelişme olarak değerlendiriliyor

SOSYALGüvenlik Kurumu’nun
yaptığı düzenlemeye göre, eşlerini
kaybeden ve gerekli şartları sağla-

yan erkekler de artık dul maaşı alabilecek.
Daha önce sadece kadınlara özgü olan bu
hak, sosyal güvenlik sisteminde eşitlik adına
önemli bir değişiklik olarak öne çıkıyor. Bu
yeni uygulama, erkeklerin ekonomik zorluk-
larla mücadele etmesinde ciddi bir destek 
sağlayacak.

Kimler dul maaşı alabilir?

Dul maaşına hak kazanabilmek için, vefat
eden eşin en az 1800 gün prim ödemiş olması
gerekiyor. Bu şartı karşılayan erkekler ve kadın-
lar, yaş sınırlaması olmaksızın SGK’ya baş-
vuru yapabilecek. Ancak ek sosyal haklardan
yararlanmak isteyenler için bazı yaş kriterleri
aranabilir. Başvuru sürecinde, vefat eden eşin
sigorta durumu ve prim ödeme gün sayısı ay-
rıntılı şekilde değerlendiriliyor.

Dul maaşı nasıl hesaplanıyor?

Dul maaşının miktarı, vefat eden eşin sigorta

statüsü (SSK, Bağ-Kur, Emekli Sandığı) ve al-
dığı maaşın yüzdesine göre belirleniyor. Örne-
ğin, eşinin maaşının %50’sini alan bir dul birey,
bu oranda gelir elde ediyor. 2025 yılı itibarıyla
en düşük emekli maaşının artmasıyla birlikte
dul ve yetim maaşlarında da yükseliş görüldü.
%75 oranında dul maaşı alanlar için:
SSK veya Bağ-Kur: 10.852 TL
Emekli Sandığı: 14.713 TL
%50 oranında dul maaşı alanlar için:
SSK veya Bağ-Kur: 7.234 TL
Emekli Sandığı: 9.808 TL
%25 oranında yetim maaşı alanlar için:
SSK veya Bağ-Kur: 3.617 TL
Emekli Sandığı: 4.904 TL

Erkekler nasıl başvuru yapabilir?

Yeni düzenleme kapsamında dul maaşı almak
isteyen erkekler, gerekli belgelerle birlikte en
yakın SGK müdürlüğüne başvurabilir. Baş-
vuru sırasında, vefat eden eşin sigorta bilgileri
ve diğer belgeler detaylı şekilde inceleniyor. Bu
yenilik, eşlerini kaybetmiş erkeklere ekonomik
anlamda önemli bir güvence sağlayacak.
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA
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yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
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incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ
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KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Kış turizminin önemli noktala-
rından biri olan Kartalkaya’da 
bulunan Grand Kartal Otel’de 

21 Ocak Salı günü saat 03.30 sıralarında 
yangın çıkmıştı. Yangın 11 saatlik yoğun 
çalışma sonucu kontrol altına alınmış, 78 
kişi hayatını kaybetmişti. Olayla ilgili 12 
kişi gözaltına alınırken, ekiplerin bölge-
deki çalışmaları tamamlandı. Hastanede 
tedavi gören 40 yaralı taburcu oldu, 10 
kişinin ise tedavisi devam ediyor. Otel 
yangınına ilişkin soruşturma kapsamın-
da Bolu Belediye Başkan Yardımcısı 
Sedat Gülener ve İtfaiye Müdür Vekili 
Kenan Coşkun da gözaltına alımıştı.

Bu bir hukuk cinayetidir
Yangındaki “sorumluluk” tartışması 
sürerken; Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan’dan yeni bir açıklama geldi. 
Özcan, CHP lideri Özgür Özel, Türkiye 
Barolar Birliği (TBB) ve TBB Başkanı 
Erinç Sağkan’a seslendi ve bilirkişilerin 
dosyadan el çektirildiğini ifade etti. 
Tanju Özcan, “Kartalkaya’da gerçekle-

şen facia sebebiyle 2 gün önce memur 
belediye başkan yardımcımız ve memur 
itfaiye müdürümüz suçlama belirtilmek-
sizin gözaltına alınmıştır. Memurların 
gözaltına alınması veya haklarında adli 
soruşturma yürütülebilmesi için “Soruş-
turma izni kararı” verilmesi yasa gereği 
zorunludur. Ortada 4483 Sayılı Yasaya 
göre verilmiş bir soruşturma izni yoktur. 
Hal böyleyken yapılan soruşturma ve 
gözaltı kararı tamamen hukuksuz ve 
keyfidir. Avukatlara gizlilik kararı var 
denmesine rağmen mahkemece verilme-
si gereken gizlilik kararı tebliğ edilme-
miştir. Yani soruşturma ile ilgili gizlilik 
kararı olup olmadığı bile belli değildir.  
Dün akşam itibarıyla beğenmedikleri ön 
inceleme raporunu tanzim ettikleri için 
yedi bilirkişiden talep alınarak dosyadan 
el çektirilmeleri sağlanmıştır. Avukatla-
ra şüpheliler ile ilgili görüş izni konusun-
da keyfi zorluklar çıkartılmaktadır. Bu 
bir hukuk cinayetidir. Türkiye’deki tüm 
vicdan sahibi hukukçuların bilgisine arz 
ediyorum” dedi. HABER MERKEZİ
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Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
hakaret ettiği iddialarıyla açılan soruşturma 

kapsamında 19 Ocak’ta gözaltına alındı. Özdağ, 
İstanbul Adliyesi’nde yapılan işlemlerinin ardından 
“halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etmek” 
suçundan tutuklandı.
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Zafer Par-
tisi Genel Merkezi’ne destek ziyaretinde bulundu.

Kabul edilemez!
“Her gün ‘Bu da oldu’ dediğimiz bir süreçle Türki-
ye tanışıyor” dieyn Özel, “Sonuçta bir siyasi parti-
nin genel başkanı tutuklandı. Geçmişte de benzer 
durumlar olmuştu. Bunları da en sert şekilde kına-
mıştık. Zafer Partisi’nin Genel Başkanı Sayın Ümit 
Özdağ’ın Ankara’da hakkında soruşturma açılıp, 
bir restoranda polisler tarafından gözaltına alınıp, 
polis tarafından İstanbul’a götürülüp, emniyette 
tutulup, savcılığa sevk edilip, dünya kadar mobbin-
ge varacak bir sürecin sonucunda da tutuklanıp, 
Silivri Cezaevi’ne konması kadar kabul edilemez 
bir durum yoktur. Kendisini ilk soruşturmayı duy-
duğumda telefonla aramıştım, dayanışma duygula-
rımı ifade etmiştim. Ardından Ankara’da gözaltına 
alındığını duyduğumuzda, Ankara’da bulunan 
Grup Başkanvekilimiz Sayın Murat Emir gittiğinde 
10 dakika önce İstanbul’a doğru yola çıkarıldığını 
öğrendik. İstanbul’daki Grup Başkanvekilimiz Sa-
yın Ali Mahir Başarır süreci baştan sona takip etti. 
Ben de adliyeye giderek genel başkan yardımcıları-
mızdan bilgi almıştım” açıklamasını yaptı.

Bastırılmaya çalışılıyor
Sürecin tutuklama ile sonuçlandığını dile getiren 
Özel, “Hem de geriye dönük tweetler işin içine 
katılarak, Kayseri’de yaşanmış bir olay dava dos-
yasına apar topar eklenerek, ‘Cumhurbaşkanına 

hakaret’ gibi ifadeler 
kullanılarak. Ki bir parti-
nin genel başkanı olarak 
ettiği sözün karşılığını 
duyan kişinin böyle bir 
zırha sahip olması zaten 
hukuken kabul edilemez. 
Tarafsız Cumhurbaşkanı 
için yazılmış, yılda iki kez 
konuşan Cumhurbaşkanı 
için yazılmış bir madde-
yi, günde beş kez canlı 
yayınlarda konuşan, siyasi 
rakiplerine hakaret eden 
birini korumak için, daha 
doğrusu rakiplerini yıldır-
mak için, mevkidaşlarını sindirmek için kullanıldı-
ğını da görüyoruz. Böyle bir sürecin sonunda Zafer 
Partisi bastırılmaya çalışılıyor. Hiçbir şeyi boşuna 
yapmadıklarını biliyoruz. Burada hedef Sayın Ümit 
Özdağ, tek başına Zafer Partisi değil. AK Parti’nin 
yanında olmayan, değirmenine su taşımayan, onlar 
için kürek çekmeyen, tökezlediklerinde koluna 

girmeyen herkes hedef-
tedir; herkes” dedi.

Ayıptır, yazıktır, 
günahtır
Özel, “Biz bütün 
Türkiye’ye şunu ifade 
etmek durumundayız: 
AK Parti dedi diye 
kimse terörist olmaz. 
AK Parti dedi diye 
kimse hırsız değildir. 
AK Parti dedi diye 
kimse halkı infiale 
sevk eden değildir. 
Bunları AK parti diyor. 

Gerçekte bunların tamamı, AK Partili değilsin diye 
sana yakıştırılanlar, atılan iftiralardır. Buradan AK 
Parti’ye ve MHP’ye oy veren çok değerli seçmen-
lere seslenmek isterim ki mesele mertçe mücadele 
etmek yerine, mesele rakibinle gerçekten siyasi bir 
mücadele vermek yerine arkadan çelme çakmak. 
Bir futbol müsabakasında hakeme kendi forma-

sını giydirmek. Tarafsız olması gereken hakem, 
iki takım sahaya çıktığında takımlardan birinin 
formasını giyip çıkarsa ne hissederseniz, bugün 
Türkiye’de bu savcıların yaptıklarını, bu hakimle-
rin yaptıklarını gördüğümüzde bunu hissediyoruz. 
Ayıptır, yazıktır, günahtır. Kim bir mücadeleyi 
hakem hilesi ile kazanıp da içine sindirebilir. Kim 
bir mücadeleyi haksızlıkla, pusu ile kazandığında 
‘Ben kazandım’ diyebilir. Biz bu pusu zihniyetiyle, 
bu çelme çakan zihniyetle, bu rakibine karşı hile 
yapan zihniyetle mücadele ediyoruz” diye konuştu.

Gözleri döndü!
Özgür Özel açıklamasının sonunda, “Seçimler 
kazanılır, kaybedilir. Yıllardır CHP olarak seçim-
ler kaybettik. Ama böyle çirkefe bulaşmadık. 31 
Mart’ta bir seçim kaybettiler, gözleri döndü. Bir 
siyasi parti güçleniyor, onlar için tehdit oluyor. 
Saldırıyorlar. Bir diğer siyasi parti onları eleştiri-
yor, saldırıyorlar. Bir siyasi parti seçim kazanıyor. 
Seçimi kazanan belediye başkanını çağırıp, transfer 
teklif ediyor. Öbür taraftan diğer seçim kaybettiği 
yerde, 31’de 31 belediye meclis üyeliğini kaybettiği 
bir yerde, bir belediye meclis üyesi kazanamadığı 
yerde belediye başkanını içeriye atıyor. Türkiye’nin 
en büyük ilçesinin belediye başkan adayına temiz 
kağıdı veriyor: ‘Aday olabilirsin.’ Seçilince terö-
rist ilan edip yerine kayyum atıyor. Sağdan sola, 
aşağıdan yukarıya hangi siyasi parti olursa olsun, 
bu iktidar kime saldırıyorsa yanındayız, koluna 
giriyoruz, arkasında duruyoruz. Çünkü Türkiye’de 
muhalefet bir bütün olarak Türkiye’nin geleceğinin 
teminatıdır. Bugün Sayın Genel Başkanvekilimizin 
başkanlığında heyetlerini ziyaret ettik. Dayanışma 
duygularımızı ifade ettik. Tutukluluğa itiraz yazı-
lıyor. Bir an önce ümit ediyoruz ki akıl ve vicdan 
hakim olacak. Sayın Ümit Özdağ gelecek, görevi-
nin başına, partisinin başına geçecek” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ’ın 

tutuklanmasının ardından, 
Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş ve CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel, Zafer 
Partisi Genel Merkezi’ni 

ziyaret etti. Ziyaretin 
ardından açıklamalarda 

bulunan Özel, “AK 
Parti’nin yanında 

olmayan, değirmenine 
su taşımayan, onlar 

için kürek çekmeyen, 
tökezlediklerinde 

koluna girmeyen herkes 
hedeftedir; herkes” dedi

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, bir dizi te-
maslarda bulunmak için 

İzmir’e geldi. İzmir Valisi Süley-
man Elban, Bakan Memişoğlu’nu 
Adnan Menderes Havalimanı’nda 
karşıladı. İzmir Valiliği’ni ziyaret 
eden Bakan Memişoğlu, ‘Valilik 
Şeref Defteri’ni imzaladı. Bakan 
Memişoğlu’na Vali Elban’ın yanı 
sıra AK Parti İzmir Milletvekili Ya-
şar Kırkpınar, MHP Genel Sekre-
ter Yardımcısı ve İzmir Milletvekili 
Tamer Osmanağaoğlu, İzmir İl 
Sağlık Müdürü Burak Öztop, MHP 
İzmir İl Başkanı Veysel Şahin ile 
Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Bayram Yılmaz 
da eşlik etti. Ziyarette konuşan 
Bakan Memişoğlu, “Sağlıklı Tür-
kiye Yüzyılı kapsamında 39’uncu 
ilimiz olan ziyaretimizi Ege’nin 
incisi İzmir’e yapıyoruz. İzmir, 
Kurtuluş Savaşımızın simge şehir-
lerinden biri. Burada sağlık hiz-
metlerini değerlendireceğiz. ‘Sağ-
lıkla ilgili daha iyi nasıl hizmet 

sunarız’, ‘İnsanlarımızı nasıl daha 
iyi ve sağlıklı kılarız?’ konularında 
istişare edip, gerekli önlemleri, 
tedbirleri ve gelişmeleri sağlaya-
cağız” ifadelerini kullandı.

Daha da iyi olacağız
Bolu’da yaşanan üzücü olay 
için herkesin üzgün olduğunu 
dile getiren Bakan Memişoğlu, 
“Bolu’da rahmetli olan bütün va-
tandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yakınlara sabırlar diliyorum. Şu 
anda hastanelerimizde 8 yaralı-
mız kaldı. İnşallah onları da şifa 
ile taburcu edeceğiz. Yaralıları-
mıza acil şifalar diliyoruz” dedi. 
İnsanların hastalanmadan sağlıklı 
kalmasını sağlamak amacıyla ön-
celikli hedefin koruyucu hekimlik, 
aile hekimliğini ön planda tutmak 
olduğunu dile getiren Bakan 
Memişoğlu, “Sigara, bağımlılık, 
kötü beslenme hareketsizlik gibi 
sağlığımızı engelleyen unsurla-
rı dışlamak ve hastalanmadan 
sağlığımızı korumak için de aile 

hekimliklerini ön planda tut-
maya çalışıyoruz. İzmir’de aile 
hekimlikleri yapıyoruz. Birçok 
inşaatımız var. Onlara kurumsal 
kimlik kazandıracağız. Daha da iyi 
olacağız” diye konuştu.

Sıkıntılar azaldı
Özellikle kış döneminde üst 
solunum yolu enfeksiyonlarının 
bir miktar artmakta olduğu-
nu belirten Bakan Memişoğlu, 
“Mevsimsel olarak geçen senelere 
göre bir farklılığımız yok. Ama bu 
hastalıkların birçoğu virütik has-
talıklar. İstirahat, iyi beslenmeyle 
ve dinlenmekle daha çabuk geçen 
hastalıklar. Onun için bizler de 
hastanelerdeki özellikle acildeki 
yoğunlukları mümkün olduğu 
kadar azaltmaya çalışıyoruz. 
Özellikle mesai sonrasında hekim-
lerimizin ve sağlık çalışanlarımızın 
özverisiyle randevu sıkıntıları-
mızı bir miktar azalttık. Daha da 
azaltacağız. İl müdürlüklerimize 
talimatımız bu yönde” dedi. DHA

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
“Bolu’da rahmetli olan bütün vatandaş-
larımıza Allah’tan rahmet, yakınlara 
sabırlar diliyorum. Şu anda hastaneleri-
mizde 8 yaralımız kaldı. İnşallah onları 
da şifa ile taburcu edeceğiz. Yaralıları-
mıza acil şifalar diliyoruz” dedi

SADECE SEKİZ YARALI KALDI
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, 
sosyal medyadan yaptığı paylaşımda 
CHP lideri Özgür Özel, Türkiye Barolar 
Birliği (TBB) ve TBB Başkanı Erinç 
Sağkan’a seslendi. Özcan, “Dün akşam 
itibarıyla beğenmedikleri ön inceleme 
raporunu tanzim ettikleri için yedi 
bilirkişiden talep alınarak dosyadan el 
çektirilmeleri sağlanmıştır” dedi

HERKES HEDEFTE!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Gazeteci 
Uğur Mumcu’nun katledilişinin 32’nci yılında 
düzenlenen anma törenine katıldı. Burada 
konuşan Özel, “32’nci yılında Uğur Mum-
cu’yu bir kez daha hem değerli ailesiyle, hem 
de Türkiye’nin en büyük ailesi olarak hep bir-
likte andık. Uğur Mumcu’nun cenaze töreni, 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün cenaze töreninden sonra 
en kitlesel, en çok insanın birlikte ağladığı 
ve o günden sonra da maalesef hiçbir şeyin 
eskisi gibi olmadığı bir cenaze olarak tarihe 
geçmiştir. Bir hukukçu ve gazeteci olarak 
o gün ne yazdıysa, bugün hepsinin doğru 
olduğunu ve haklı olduğunu, o gün alın-

mayan tedbirlerin bugün yaşananları birer 
birer bize yaşattığını hepimiz okuyoruz, 
görüyoruz, bizzat yaşıyoruz. Bugün tarihi 
bir fırsat elde var. Ailenin de beklentisi bu 
yönde, hepimizin de öyle. Mahkeme nihayet 
başvuru üzerine Sayın Ağar’ın dinlenmesine 
karar verdi. Sayın Ağar’ın gelip bildiği her 
şeyi anlatması tarihi bir sorumluluğudur. Bu 
çağrıya biz de katılıyoruz. Söylediği söz çok 
anlamlı, çok gizemli ve bir o kadar aydınlatıl-
maya muhtaçtır. Ümit ediyorum o tuğlanın 
çekildiği, derin devletin altında kaldığı, bir 
daha da bu ülkede demokrasi dışında hiçbir 
gücün egemen olamadığı bir Türkiye’yi gele-
cekte hep birlikte inşa edebiliriz” dedi.

UĞUR MUCU’NUN ANMASINA KATILDI

Bilirkişilere el çektirildi!



A A muhabirinin derlediği bilgilere göre,
2012'de ABD merkezli kurulan Oculus
VR'ın 2014'te Facebook tarafından satın

alınmasıyla, sanal gerçeklik teknolojisi daha fazla
gündeme gelmeye başladı. Bu dönemde teknolojiye
yönelik yatırımlar da hızlandı. 2016'da kullanıma
sunulan Pokemon GO oyunu, artırılmış gerçeklik
teknolojisini kullanan altyapısıyla bu teknolojinin
geniş kitlelere ulaşmasına yardımcı oldu. 2020'li yıl-
larla metaverse kavramı teknoloji devlerinin strateji-
lerinde yer almaya başladı. ABD'li teknoloji şirketi
Facebook, metaverse'ye bağlılığını vurgulayarak,
2021'de ismini Meta olarak değiştirdi. Microsoft ise
Mesh isimli platformu başta olmak üzere konuyla
ilgili attığı adımlarla iş ve sosyal etkileşimlerin sanal
ortamlarda yapılmasına odaklandı. Söz konusu ta-
rihlerde internetin icadından sonraki en büyük kırı-

lım olarak görülen metaverse, bu tarihlerden sonra
tüm dünyada büyük ilgi odağı oldu.

Sanal arsa satılmıştı

Kendisi de sanal dünyada bir şube açan ABD'li ya-
tırım bankası JPMorgan'ın metaverse'nin yıllık 1
trilyon dolarlık bir fırsat sunacağını açıklaması son-
rası sanal evrende arsa satışları ve şube açılışla-
rında da patlama yaşandı. Aynı dönemde The
Sandbox'la işbirliğine giderek "Snoopverse" adında
interaktif bir evren yaratan ABD'li rapçi Snoop
Dogg'a komşu olmak isteyen bir kişi söz konusu
sanal evrenden 450 bin dolara (16 milyon TL) bir
arsa aldı. Bu alandaki bir diğer platform olan De-
centraland'da ise bir sanal arsa, 2,4 milyon dolara
satıldı. Ancak aradan geçen sürede metaverse arsa-
larına olan ilgi büyük oranda azaldı. The Sand-

box'ta ortalama metaverse arsa
fiyatı 15 bin dolardan 1500 do-
lara geriledi. Böylelikle meta-
verse'deki arsa fiyatlarında
yaklaşık yüzde 90'lık bir değer
kaybı yaşandı.

Google'da aranmıyor

Google Trends verilerine göre, Ekim 2021 ve
Şubat 2022 tarihleri aralığında tüm dünyada en
fazla kullanılan kavramlardan biri olan metaverse
aradan geçen yaklaşık 4 yılda Google aramala-
rında en düşük seviyeleri indi. Zuckerberg
2030'lara kadar metaverse'de 1 milyar kullanıcı-
nın faaliyet göstereceğini açıklarken son dönemde
yaşanan bu düşüşlerle hedefin tutturulmasının
zor olacağı belirtiliyor.  AA

www.damgagazetesi.com GÜNDEM

Ö ğrenciler 20 Ocak tarihinde yarı-
yıl tatiline girdi. 3 Şubat Pazar-
tesi günü de ders zili çalacak.

Tatilin bitmesine yaklaşık 10 gün gibi bir
zaman var. Ülke gündemimiz yoğun ol-
duğu için çocuklarımızla yeterli derecede
ilgilenecek zaman bulamıyoruz. 
Yangınde tutuklamaydı derken, balşımızı
kaldıramıyoruz. 

Peki çocuklarımız yarı yıl tatilini nasıl
geçirmeli? Yarı yıl tatili, çocukların dinle-

nip eğlenmesi ve aynı zamanda kendilerini
geliştirmeleri için harika bir fırsattır. Öne-
rilerimizi değerli velilerle paylaşmak 
istiyorum. 

Dinlenme ve eğlence

Tatilde çocuklar dinlenmeye öncelik ver-
melidir. Uyku düzenlerini tamamen boz-
madan rahatlamalarına izin verilebilir.

Çocuklar tatilde hoşlandıkları oyunlara,
filmlere, kitaplara veya hobilerine daha

fazla zaman ayırabilir.

Aile ile kaliteli zaman

Yakın yerlerde doğa yürüyüşleri, tarihi
veya kültürel mekanlara geziler 
düzenlenebilir.

Ailecek masa oyunları oynamak, film

izlemek veya yemek yapmak gibi etkinlik-
ler yapılabilir.

Yeni beceriler kazanmak

Resim yapmak, müzik çalmak, el işi öğ-
renmek gibi yeni hobilerle ilgilenebilirler.

Çocuklar yazı yazabilir, boyama yapabi-
lir veya hikaye oluşturabilir.

Tatilde çocukların ilgisini çekecek kitap-
lar seçilerek hem eğlenmeleri hem de öğ-
renmeleri sağlanabilir.

Hafif ders tekrarı

Tatili tamamen ders çalışarak geçirmek

yerine, küçük tekrarlarla bilgi tazeleyebi-
lirler. Ancak bu konuda baskı 
yapılmamalıdır.

Açık havada oynayabilecekleri oyunlar
veya yüzme, bisiklet gibi aktivitelerle ener-
jilerini atabilirler.

Çocukların arkadaşlarıyla görüşmeleri
ve sosyal ilişkilerini geliştirmeleri teşvik
edilmelidir.

Tatilde denge önemlidir; dinlenme, eğ-
lenme ve öğrenme bir arada olduğunda ço-
cuklar tatilden daha fazla keyif alır. Tatil
planı oluşturulurken çocuğun ilgi ve istek-
leri de mutlaka dikkate alınmalıdır.

Bari tatil güzel geçsin!
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Meta'nın kurucu Üst Yöneticisi (CEO) Mark Zuckerberg'in 2021 yılında büyük vaatlerle duyurduğu 
metaverse projesi aradan geçen sürede popülaritesini büyük oranda kaybetti. Google Trends verilerine
göre, Ekim 2021 ve Şubat 2022 tarihleri aralığında tüm dünyada en fazla kullanılan kavramlardan biri
olan metaverse aradan geçen yaklaşık 4 yılda Google aramalarında en düşük seviyeleri indi
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Kerimcan’a kötü haber
'Yasa dışı bahse teşvik' suçundan hakkında açılan soruşturma kapsamında tutuklanan Kerimcan Durmaz
hakkında iddianame hazırlandı. Cumhuriyet savcısı iddianamede, Durmaz'ın 'Zincirleme şekilde yasa dışı bahse
teşvik' suçunu işlediğine kanaat getirerek 1 yıl 3 aydan, 5 yıl 3 aya kadar hapis ile cezalandırılmasını istedi

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından sosyal medya feno-
meni Kerimcan Durmaz

hakkında 'Yasa dışı bahse teşvik' suçlama-
sıyla başlatılan soruşturma kapsamında 7
Ocak'ta gözaltına alınan Durmaz, 8 Ocak'ta
tutuklandı. Durmaz hakkında yürütülen so-
ruşturma tamamlanarak iddianame hazır-
landı. İddianamede, 'Yasa dışı bahis' suçu,
"Yasa dışı bahis suçu genel ahlâk, toplum ve
çocukların kumardan korunması ve bunla-
rın yanında Devletin verdiği izin ve yetkiye
dayanarak bahis ve şans oyunu düzenleyen
kişilerle bu kişilerin gelirlerinden pay alan
kamu kurum ve kuruluşlarının mali çıkarla-
rına zarar vermektedir" olarak tanımlandı.
Cumhuriyet savcısı iddianamede, yasa dışı
bahis suçundan zarar göre her ne kadar hu-
kuki olarak Spor Toto Teşkilat Başkanlığı
olsa da, bu suçun manevi anlamda oluştur-
duğu olumsuz yansımalar ve özellikle genç-
ler arasında kolay para kazanmaya yönelik

teşvik edici durumuyla asıl mağdurun top-
lum olduğunu belirtti.

Reklamda oynamış

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün araş-
tırma raporu uyarınca Kerimcan Durmaz'ın
Spor Toto Teşkilat Başkanlığınca izin verilen
ve yetkilendirilenler haricinde kalan ve ha-
liyle yasa dışı olan bahis ve kumar site ve
uygulamalarının reklam filminde oynadığı-
nın tespit belirtilen iddianamede, Durmaz'ın
Malta'da verdiği konser sırasında arkasın-
daki ekranda yasa dışı bahis sitesi ismi yaz-
dığı sırada, "Hani casinolar felan" şeklinde
söylemde bulunduğu da vurgulandı. Tüm
dosya kapsamı ve deliller ışığında 'Zincir-
leme şekilde yasa dışı bahse teşvik etme' su-
çunun işlediğine kanaat getiren cumhuriyet
savcısı,  Kerimcan Durmaz'ın 1 yıl 3 aydan,
5 yıl 3 aya kadar hapis ile cezalandırılmasını
talep etti.  DHA

Belediyeden kış desteği
Şişli Belediyesi, ‘Kış Desteği’ uygulaması başlattığını duyurdu. Kış destek paketi kapsamında,
Şişli’deki ihtiyaç sahibi ailelere üç aylık fatura desteğinin yanı sıra battaniye, yorgan, gıda desteği;
öğrencilere ise giysi desteği verilecek. Başvurular, 24 Ocak – 15 Şubat arasında yapılabilecek

ŞiŞli’de ikamet eden vatandaşlara yö-
nelik, ocak, şubat ve mart aylarını kapsa-
yacak şekilde aylık 1500'er lira fatura

desteği sunulacak. Fatura desteği hane bazlı olup;

hane gelirinin asgari yaşam düzeyinin üzerinde ol-
maması ve oturulan ev dışında başka bir ev veya
15 yaş altı araç olmaması kriterlerine uyan vatan-
daşlara yönelik olacak. Şişli Belediyesi’nden sos-

yal destek alan mevcut aileler doğrudan listeye ek-
lenirken, başvuru yapan yeni ailelerde listeye ekle-
necek. Yeni başvuru yapanlarda kriterlere göre
değerlendirme yapılacak. Fatura desteği ödemeleri
iBAN üzerinden nakit yapılacak.

Bot ve mont dağıtacak

Ayrıca kış desteği paketi kapsamında Sosyal ince-
leme Komisyonu tarafından tespit edilen ihtiyaç
sahiplerine, gıda, battaniye ve yorgan desteği sağ-
lanacak. Şişli Belediyesi, yine ilçede devlet oku-
luna giden ilkokul ve ortaokul öğrencilerine de bot
ve mont dağıtacak. Öte yandan konutlarında basit
tadilat ihtiyacı olan ailelere kalorifer peteği temiz-
liği, cam ve kapı kenarlarına izolasyon yapılması
gibi hizmetler de sunulacak. Kış destek paketine
başvurular, Şişli Belediyesi’nin Çözüm Merkezi
numarasından veya web sitesi üzerinden 24 Ocak
– 15 Şubat arasında yapılabilecek.

Mİnİkler
STRES ATTI!
Okulların yarıyıl tatiline girmesiyle birlikte Esenyurt
Belediyesi, öğrenciler için ‘Sömestir Şenliği’ düzenledi.
Etkinliğe aileleriyle birlikte katılan minikler, eğlence
dolu bir gün geçirerek okulun stresini attı.

EsEnyurt Belediyesi
Nazım Hikmet Kültür
Merkezi’nde düzenlenen

etkinliğe aileleriyle birlikte katılan
çocuklar, sahneye çıkıp şarkılar
söyledi, Erkan Obüs’ün animasyon
ve jonglör gösterilerini ilgiyle izledi.
Etkinlikte ebeveynleriyle birlikte
sahnede yarışan çocuklar, Erkan
Obüs’ün kukla gösterisiyle kahka-
halara boğuldu. Miniklere, ücretsiz
olarak pamuk şeker ve patlamış
mısır ikramı da yapıldı. Şenlik kap-
samında, Anadolu’nun zengin kül-
türünden ilham alarak hazırlanan
“Anadolu Masalları” etkinliği dü-

zenlendi. Çocukların okuma kül-
türü, hayal gücü gelişimi, dil kıv-
raklığı ve anlatma yeteneklerine
katkı sağlayan etkinliğe ilgi yo-
ğundu. Birbirinden eğlenceli ve öğ-
retici etkinliklerin yer aldığı
sömestir programı 31 Ocak tari-
hine kadar devam edecek. Çocuk-
lar, bilim ve sanat atölyeleri, çocuk
tiyatroları, sinema gösterimi, masal
anlatımı, illüzyon ve kukla gösteri-
lerinin yer aldığı etkinlik takvimine
belediyenin internet sitesi üzerin-
den veya sosyal medya hesapların-
dan ulaşabilecek.
HABER MERKEZİ
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R esmi Gazete'de yayımlanan
karara göre, özel okullardaki
öğrenci kıyafetlerine ilişkin

yeni hükümler yer aldı. Bu kapsamda,
marka lisans sözleşmesi yapan özel
okullar da dahil olmak üzere tüm özel
okullarda okuyan öğrencilerin kıyafet-
lerinin temininde velilere mali yük ge-
tirmeyecek kriterler esas olacak. Yeni
düzenlemeye göre özel okul velileri,
okul kıyafetlerini serbest piyasa koşul-
larından temin edebilecek. Velilere öğ-
renci kıyafetlerini elektronik ticaret
platformu üzerinden almak için da-
yatmaya müsaade edilmeyecek. Bu
dayatma ile karşılaşan veliler buna

karşı koyarak serbest piyasa koşulla-
rında kıyafetleri istediği yerden alabi-
lecek. Diğer yandan veliler, özel gün,
hafta ve kutlamalarda ders içi ve ders
dışı faaliyetlerde kullanılmak üzere
mali yük getirecek özel kıyafetler de
almayacaklar.

baskı ve desen yok

Ayrıca okul kıyafeti belirlenirken dev-
let okullarında olduğu gibi okul-aile
birliği yönetim kurulunun ve öğret-
menler kurulunun görüşleri alınacak.
Okul müdürlüğü tarafından belirlene-
cek kıyafette, özel işaret, baskı ve
desen gibi kısıtlamalar yer almayacak.

Bu şekilde bir kısıtlamanın konulması
Yönetmeliklerin ihlali anlamına gele-
cek. Bunun yanında okulu kıyafetlerin
serbest piyasadan alınmasını engelle-
yecek şekilde okul armaları okul for-
malarının üzerine dokunarak
üretilemeyecek.
Okul kıyafeti görseli, okulun internet
sitesinde yayımlanacak ve kıyafet de-
ğişikliği 4 eğitim ve öğretim yılı bo-
yunca yapılmayacak. Okul kıyafeti,
Milli Eğitim Temel Kanunu’nda yer
alan temel ilkeler doğrultusunda eko-
nomik, sade, kullanışlı, kolay temin
edilebilir ve pedagojik esaslara uygun
olacak. haber MerKeZİ

İ letişim, kişinin kendisini anlatabilmesi ve karşı-
sındakini anlayabilmesidir. İkili ilişkilerdeki so-
runları düşünürsek, karşımıza çıkabilecek ilk

kavramın iletişim olacağını biliriz. Bizlerin olduğu
kadar çocuklarında sağlıklı iletişim kurmaya ihtiyacı
vardır. Çocuklar, konuştukları zaman kendilerini din-
leyecek birinin olduğunu bilmek isterler. Güven duy-
mak isterler. Çünkü çocuklarında anlaşılmaya,
kendilerini ifade etmeye ihtiyacı vardır. 

Her şeye hayır diyen, sık sık ağlayan ve öfkelenen,
istenilen şeyleri yapmayan ve çok fazla inatlaşan ço-
cuklar, bizlere önemli bir mesaj veriyor! 

Yeterli düzeyde ilgi görmediğini, anlaşılmadığını ve
fark edilmediğini hisseden çocuk, görülmek için olum-
suz davranışlar geliştirmeye başlar. Genel olarak bu
olumsuz davranışların ortaya çıkmasına ve devam et-
mesine sebep olan şey, çocuğun anlaşıldığını hissetme-
mesidir. Anlaşıldığını hissetmeyen, kendini ifade
edemeyen çocuklarda agresyon düzeyi artıyor.
Özellikle bu durum erkek çocuklarında daha fazla 
görülüyor. 

Çocuğunuza söz hakkı verin, onu görmezden 
gelmeyin.

Sürekli görmezden gelinen ve söz hakkı verilmeyen
bir çocuğu düşünün. Bu çocuk ebeveynlerine kızama-
dığı için bu duygusunu başka şeylere yönlendirebilir.
Eşyalara zarar verebilir, fırlatabilir, başkalarına vura-
bilir, ısırabilir. Ebeveynlerinden gelen her talebi ya da
her söyleneni reddedebilir, yapmayabilir. Kendini
böyle ifade edebilir. 

Çocuğunuzun bugününe ve geleceğine yapacağınız
en önemli yatırım, sağlıklı iletişim kurmaktır. Diğer
konularda olduğu gibi, bu konuda da çocuğunuza
doğru rol model olmalısınız. 

Çocuğunuzla sağlıklı bir iletişim kurduğunuzda,
aranızda çok daha sıcak bir bağ kurulacaktır. 

Çocuklarında bir birey olduğunu ve en az sizin
kadar anlaşılmaya ihtiyaçları olduğunu kendinize sü-
rekli hatırlatın. 

Çocuğunuzla iletişim kurarken onu dinleyin, göz
seviyesine inin. 

Çocuğunuzu dinlediğinizde ona ‘’Sana ne oldu-
ğunu, ne hissettiğini umursuyorum, yaşadığın her şey
çok önemli.’’ Mesajını verirsiniz.  

Çocuğunuzu anladığınızı hem sözel olarak hem de
beden dilinizle ona hissettirin. 

Çocuğunuzun duygularını anlamlandırması konu-
sunda ona yardımcı olun. 

Çocuğunuzla yüksek sesle konuşmayın. 
Çocuğunuzu tehdit etmeyin ve onu suçlamayın. 
Çocuğunuzun yapabildiklerini, başardıklarını ve ça-

basını konuşun.  
Çocuğunuza rol model olduğunuzu unutmayın.

Yaptıklarınız ve söyledikleriniz birbiriyle uyuşmalı. 
Son olarak, çocuğunuzu sevdiğinizi sık sık dile ge-

tirin ve gösterin. 

cguzerrin@gmail.com

Zerrin IşIk 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI  

ZAYİ İLANI
Geçici Koruma Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

98704141600 Maya Salih

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), yeni mevzuat doğrultusunda özel okullarda kıyafet
yönetmeliğinde değişikliğe gitti. Bu kapsamda, ek mali yük getirmeyecek kriterler
esas alınacak. Yeni düzenlemeye göre özel okul velileri, okul kıyafetlerini serbest
piyasa koşullarından temin edebilecek. Velilere öğrenci kıyafetlerini elektronik 
ticaret platformu üzerinden almak için dayatmaya müsaade edilmeyecek

Çocuklarla sağlıklı
iletişim kurmak 

Vakfımızın 2024 Hesap Dönemi Mali Olağan Genel
Kurul Toplantısı'nın 21 Şubat Cuma günü saat
14.30'da Vakıf Merkezi Sanayi Mahalalesi,
Muratpaşa Caddesi No:24 Güngören İstanbul
adresinde aşağıda yazılı Gündem dahilinde
yapılmasına; 
İlk toplantıda çoğunluk sağlanmazsa ikinci
toplantının 28 Şubat 2025 Cuma günü, aynı yer ve
aynı GÜNDEM ile çoğunluk aranmaksızın
yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

TOPLANTI GÜNDEMİ 
1. Konge Başkanlık Divanı Seçimi ve Saygı Duruşu
2. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Okunması
3. 2024 Hesap Yılı Bilanço ve Gelir/ Gider
Hesapalarının Okunması
4. Denetim Kurulu Raporunun Okunması
5. Yönetim Kurulu Faaliyetlerinin Müzakereye
Açılması
6. 2024 Hesap Dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet-
lerinin
2024 Hesap Dönemi Bilanço ve Gelir Gider
Hesaplarının
2024 Hesap Dönemi Denetim Kurulu Faaliyet Ra-
porunun ayrı ayrı oylanarak, iş ve işlemlerinin ibra
edilmeleri
7. Vakıf Senedi Tadili ile alakalı olarak teklifin
görüşülmesi
8. 2025 Faalitet Dönemi Tahmini Bütçesinin
Görüşülmesi 
9. Dilek ve temenniler 
10. Kapanış 

Söğütlü Yayla Vakfı 2024 
HESAP DÖNEMİ MALİ

KONGRE İLANI 

OZEL OKULA
YENI KRITER!

8 saat aradılar!
Gezi parkı olaylarına iştirak ettiğine dair yazılı ve görsel basında yer alan iddialar sebebiyle
'Türkiye Cumhuriyeti'ni ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme'
suçlamasıyla gözaltına alınan menajer Ayşe Barım'ın Beşiktaş'taki iş yerinde 8 saat arama yapıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde İstanbul Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sonucu

Menajer Emine Ayşe Barım'ın gezi davası sanıklarından
Mehmet Osman Kavala, Çiğdem Mater Utku ve Mehmet
Ali Alabora ile olaylarla ilgili yoğun iletişiminin
bulunduğu tespit edildi. Barım'ın şirketi bünyesindeki
sanatçıları Gezi Parkı olaylarına katılması için
yönlendirdiği belirlendi. Ayşe Barım sabah saatlerinde
gözaltına alındı. Aynı saatlerde Ayşe Barım'ın Levent'te
bulunan iş yerine gelen İstanbul Emniyet Müdürlüğü Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
ofiste incelemelerde bulundu. Polisin aramalarını
soruşturmayı yürüyen İstanbul Başsavcı Vekili Can Tun-
cay ve Savcı Furkan Kafalı yerinde takip etti. Yaklaşık 8
saat süren arama ve incelemelerin ardından iş yerindeki
deliller incelenmek üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne
götürüldü.

açıklama yapıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan
açıklamada ise "Şüpheli hakkındaki analiz çalışmalarında
Gezi Parkı Olaylarının başlangıç tarihi aralığında sahibi
olduğu ID İletişim Danışmanlık A.Ş. isimli firmasına
bağlı sanatçılarla 29/05/2013-02/06/2013 tarihleri
arasında yaptığı görüşmelerde sanatçıları Gezi Parkı
olaylarına katılması için yönlendirdiği, ayrıca bizzat ken-
disinin de firmasına bağlı sanatçılarla birlikte olaylara
katıldığı belirlendi. Olayların planlayıcılarından olduğu
belirlenen Emine Ayşe Barım 'Türkiye Cumhuriyeti
Hükümetini Ortadan Kaldırmaya veya Görevini
Yapmasını Engellemeye Teşebbüs Etme' suçundan
gözaltına alınmıştır" ifadeleri yer aldı. Dha

Öğrencilerle 
bir araya

geldİ
Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu, yarıyıl tatilindeki
öğrencilerle kahvaltıda bir araya
geldi. Mutlu, “Geleceğimizin
teminatı sevgili öğrencilerimizle
bir arada olmaktan mutluluk
duyuyorum. Onların başarıları
hepimizi gururlandırıyor” dedi

Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu, öğretmen ve öğrencileri ağırladı.
Bayrampaşa Belediyesi Bilgi Evleri,

Bilim Merkezi ve Gençlik Merkezi (BAYGEM) öğret-
men ve öğrencileri ile Altıntepsi Mis’s Cafe’de
kahvaltıda buluşan Başkan Hasan Mutlu, “Aydınlık
yarınların mimarı kıymetli öğretmenlerimiz ve gele-
ceğimizin teminatı sevgili öğrencilerimiz ile bir
arada olmaktan mutluluk duyuyorum” dedi. Bay-
rampaşa Belediyesi Bilgi Evlerinde eğitim alarak
fen lisesini kazanan öğrencileri tebrik eden Başkan
Mutlu, belediye uhdesindeki eğitim kurumlarında
öğrencilere nitelikli destek eğitimleri vermeye
devam edeceklerini ifade etti. Aynı zamanda ken-
disi de bir eğitimci olan Başkan Mutlu’nun öğrenci-
lerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdiği buluşmada,
BAYGEM’de müzik eğitimi alan öğrenciler de
keman dinletisi ile kahvaltıya renk kattı. Mutlu’nun
ev sahipliği yaptığı buluşmaya çok sayıda öğret-
men ve öğrenci katıldı. Programında sonunda
Hasan Mutlu öğrencilere hediye takdim etti.

Girişler
başladı
İsrail ile Hamas arasında 19 Ocak’ta
başlayan ateşkesin ardından, Türk
Kızılay, Mısır Kızılayı ile iş birliği ya-
parak Gazze’ye yardım girişlerini
yeniden başlatırken bölgede insani
yardım çalışmalarını sürdürüyor.

Yaklaşık 17 bin 841’i çocuk, 12
bin 298’i kadın olmak üzere
toplam 46 bin 913 Filistinli’nin

hayatını kaybettiği ve 2,3 milyonluk nüfu-
sun büyük bir kısmının yerinden edildiği
Gazze’de, ciddi gıda, yakıt, ilaç ve barınak
sıkıntısı yaşanıyor. Türk Kızılay, büyük bir
yıkıma uğrayan Gazze’deki insani krizinin etkilerini
hafifletmek için yoğun çaba gösteriyor. Bu kap-
samda, Mısır Kızılayı iş birliğiyle Ariş’teki gümrüklü
depoda Marin 2 gemisinden tahliye edilen yardım
malzemelerinin tırlara yüklenmesi ve Gazze’ye ge-
çişine başlandı. Şimdiye kadar 30’dan fazla yardım
TIR’ı ile insani yardım malzemeleri Gazze’ye ulaştı-
rılmak üzere yola çıkarıldı. Süreç, Türk Kızılay Mısır
Ekip Başkanlığı tarafından titizlikle koordine edil-
mekte olup, Refah Sınır Kapısının kapatılmasının
ardından Mısır tarafında bekleyen diğer yardım
malzemelerinin de hızla Gazze’ye girmesi ve ihti-
yaç sahiplerine dağıtılması sağlanacak. Kızılay,
sınır kapılarının kapalı olmasına rağmen Gazze’nin
kuzeyinde 10 bin, güneyinde ise 15 bin kişilik sıcak
yemek dağıtımı yapan aşevlerini çalışır durumda
tutuyordu. Girecek yardımlarla birlikte bu kapasite-
nin de artırılması planlanıyor. 

GÜRAY
VAROL

haber

Kartalkaya Kayak Merkezi'nde bulu-
nan12 katlı Grand Kartal Otel'de çıkan
yangında hayatını kaybeden 78 kişi

arasında bulunan Defne Arkadaş İnal, kızları Ela
ve Dila İnal için Levent'teki Barbaros Hayrettin
Paşa Camii'nde öğle namazının ardından cenaze

töreni düzenlendi. Tören öncesi baba Burak Lütfi
İnal, taziyeleri kabul ederken Defne İnal'ın annesi
Gülin Arkadaş ve babası Sermet Arkadaş'ın
ayakta durmakta zorlandığı dikkat çekti. Nama-
zın ardından cenazeler, Yeni Ayazağa Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi. DHA

Anne ve kızları toprağa verildi



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Şehir Tiyatrolarında 6-9 Kasım'da Üskü-
dar Musahipzade Celal Sahnesi'nde "Bir

Halk Düşmanı", Müze Gazhane Prof. Dr.
Sevda Şener Sahnesi'nde "Oscar", Kağıthane
Sadabad Sahnesi'nde "Yatak Odası", Müze
Gazhane Meydan Sahne'de "Sivrisinekler",
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde "Savaş
ve Barış", Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si'nde ise "Yaftalı Tabut" eserleri tiyatrosever-
lerle buluşacak. "Uçurtmanın Kuyruğu"
oyunu FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim
Öztekin Sahnesi'nde, "Gidiş Dönüş Moskova
(Retro)" oyunu ise Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi'nde 9 Kasım'da izlenebilecek.  "Bekçi
ile Postacı", "Fındıkkıran", "Herkes Sihirbaz
Olacak", "Bir Gece Masalı" ve "Çöpsüz
Dünya" adlı çocuk oyunları ise 10 Kasım'da
sahnelenecek.

5 oyunla sahnede olacaklar 

İstanbul Devlet Tiyatrosu, "Kapıların Dı-
şında", "Bir Nefes Dede Korkut" ve "Her Şey
Yolundaymış Gibi" eserlerinin yanı sıra
"Masal Yolu" ve "Çöp Canavarı" adlı çocuk

oyunlarını sanatseverlerin beğenisine suna-
cak. Yeni oyunlardan "Kapıların Dışında", 5-9
Kasım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Bir
Nefes Dede Korkut" 5-8 Kasım'da Mecidiye-
köy Stüdyo Sahne'de, "Ölüler Diyarı", "Bir
Mutluluk Anı" ve "Karmakarışık" adlı üç kısa
oyundan oluşan "Her Şey Yolundaymış Gibi"
8-10 Kasım'da Garibaldi Sahnesi'nde izlene-
bilecek. Çocuk oyunu "Masal Yolu" 10 Ka-
sım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Çöp
Canavarı" da 9 Kasım'da Mecidiyeköy
Stüdyo Sahne'de izlenebilecek.

Konserler

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği
Pera Klasikleri konserlerinde flüt, klarnet ve
fagotun uyumunu müziğin farklı renkleriyle
harmanlayan Anemos Trio'yu 9 Kasım'da
müzikseverlerle buluşturuyor. Anemos Trio,
flütte Aysu Zehra Şanyer, klarnette Ebru
Mine Sonakın ve fagotta Onur Üzülmez'den
oluşuyor. Leyla Diana Gücük ve Nazlı Toprak
moderatörlüğünde 7 Kasım'da (bugün)
18.30'da CRR'de gerçekleştirilecek "Geçmiş-

ten Geleceğe Türkiye'de Caz Vokalinin Yolcu-
luğu" söyleşisinde, Türkiye'de caz vokalinin
gelişimi ele alınacak. Aynı gün 20.00'de CRR
Caz Orkestrası, caz sahnesinin genç yetenek-
leri Barış Alp Dönmez ve Cansu Nihal Akar-
su'ya eşlik edecek. Halk müziğini caz ve klasik
müzik unsurlarıyla harmanlayarak özgün bir
şekilde yorumlayan 5 Quartet ile güçlü sesiyle
tanınan Özge Arslan 8 Kasım'da CRR'de ola-
cak. CRR Türk Müziği Topluluğu, 9 Ka-
sım'da "Ata'nın Sevdiği Şarkılar" konserinde
müzikseverlerle buluşacak. Hakan Talu yöne-
timinde gerçekleştirilecek konserde, genç sa-
natçılar Işıl Meriç Ayata ve Ayşe Ebru
Şahinbaş misafir solist olarak yer alacak.

Sergiler

Beyoğlu'ndaki Tokatlıyan Han'da bu yıl ikin-
cisi düzenlenecek "Açık Kapılar Sergisi", yarın
ziyarete açılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Beyoğlu Belediyesi ve Beyoğlu Üç Horan
Ermeni Kilisesi Vakfının katkılarıyla hazırla-
nan sergide, 40'ı aşkın sanatçının farklı sanat
disiplinlerinden eserleri görülebilecek. Sergi
30 Kasım'da sona erecek. Türkiye ile Japonya

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılına
özel düzenlenen "Ay-Yıldız ve Güneş-Yüz
Yıllık Dostluğun Hatırası" sergisi, iki ülkenin
köklü dostluğunu ve iş birliğini vurgulamak
amacıyla Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
açıldı. Japonya Araştırmaları Derneği, Boğa-
ziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi ve
Japon Sanat Merkezi iş birliği ile hayata geçi-
rilen sergi, 24 Kasım'a kadar görülebilecek.
İtalyan ressam Fausto Zonaro'nun eşi fotoğ-
raf sanatçısı Elisa Zonaro'nun eserlerine
odaklanan "Elisa Zonaro'nun İstanbul"u ser-
gisi, Kazlıçeşme Sanat'ta 31 Ocak 2025'e
kadar ziyarete açık olacak. Türkler arasında
İslamiyet'in ve tasavvufun yaygınlaşmasına
öncülük eden Hoca Ahmet Yesevi'nin tasav-
vuftaki inceliklerini, tarikat adabını, usulünü,
erkanını anlattığı "Fakrname" adlı eserinin
minyatür sanatıyla buluştuğu "Minyatürlerle
Fakrname" sergisi, yarına kadar Taksim Camii
Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

Diğer etkinlikler

Mehmet Birkiye'nin küratörlüğünde gerçek-
leştirilen 28. İstanbul Tiyatro Festivali izleyici-

lerine klasik eserlerden yenilikçi tiyatro yo-
rumlarına, uluslararası gösterilerden yerli
prömiyerlere uzanan zengin bir program su-
nuyor. 19 Kasım'a kadar sürecek festivalin
programı "tiyatro.iksv.org/tr/program", ücret-
siz yan etkinlik takvimi ise
"tiyatro.iksv.org/tr/yan-etkinlikler" adresinde
görülebilir. TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafın-
dan, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen 41. Uluslararası İstanbul Kitap
Fuarı, 10 Kasım'a kadar kitapseverleri konuk
edecek. Öğrenci, öğretmen, çocuk, emekli ve
engelliler için ücretsiz giriş imkanı sunan fuar,
hafta içi 10.00-19.00, hafta sonu 10.00-20.00
saatlerinde ziyaret edilebiliyor. Fuarla ilgili et-
kinlik listesi, imza günleri ve detaylı bilgiye
"www.istanbulkitapfuari.com" adresinden eri-
şilebiliyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle
Genç Öncüler Gençlik Spor ve Eğitim Der-
neği tarafından düzenlenen "9. Kısa'dan
Hisse Kısa Film Festivali", genç sinemacılarla
usta isimleri bir araya getiriyor. Festival etkin-
liklerine ve film gösterimlerine "www.kisadan-
hisse.org" adresinden ulaşılabilir.
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EDEBİYAT dünyasının en pres-
tijli ödüllerinden biri olan, 

Milliyet Gazetesi’nin 35’incisini 
düzenlediği Haldun Taner Öykü 
Ödülü’nü ‘Kötü Tabiat, İyi Doğa’ adlı 
kitabıyla kazanan Tuncer Erdem’e 
ödülü takdim edildi. Seçici kurul 
gerekçesini “Öyküde 
parça- bütün ilişkisini 
öne çıkararak kur-
duğu felsefi ve şiirsel 
anlatımı nedeniyle 
‘Kötü Tabiat, İyi 
Doğa’ adlı kitabıyla 
Tuncer Erdem uygun 
görülmüştür” açık-
lamasında bulundu. 
Erdem’e ödülünü ise 
jüri başkanı Doğan 
Hızlan takdim etti.
Ödül Törenine Jü-
ri Başkanı Doğan 
Hızlan, Milliyet Ga-
zetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Özay Şendir, jüri üyele-
rinden Mehmet Zaman Saçlıoğlu, 
Metin Celâl, Filiz Aygündüz ve Milli-
yet Gazetesi yazı işleri ekibi katıldı.

Çok sevdiğim bir insandı
Erdem’e ödülünü takdim eden Jüri 
Başkanı Doğan Hızlan, “Böyle bir 
jüride başkan olmak beni çok onur-

landırıyor. Çünkü Haldun Taner’in 
hem iyi bir okuruyum hem de ken-
disiyle iyi bir dostluk yaşadık. Sık 
sık buluşur, öykülerden ve hayattan 
konuşurduk. Kendisi çok sevdiğim 
bir insandı. Mizahı ve tiyatroya ge-
tirdikleri Türkiye’de bir ilktir. Bu 

ilkler olduğu için 
her sene düzenle-
nen bu ödül töreni 
büyük önem taşıyor. 
Biz değerlerimizi 
unutmamalıyız ki 
bu değerlerin izin-
de yeni değerler 
ortaya çıkabilsin. O 
değerler daha çok 
okunsun, bilinsin 
ve genç kuşaklar 
tarafından yeniden 
yaratılabilsin. Her 
ödül benim için çok 
önemli. Haldun 
Taner anısına dü-

zenlenen bu yarışmada, jüride görev 
almak ve gelen kitapları okuyarak, 
edebiyatın gittiği yönü öğrenmek be-
nim için çok değerli. Ödülü kazanan 
kitap çok güzel, adeta çizgi ve yazının 
bir araya gelmesi gibi. Kitap bize, ha-
yatın bazı kelimeleri ve kavramlarını 
düşündürüyor. Bu yönüyle de çok 
kıymetli” dedi. DHA

HALDUN TANER ÖDÜLÜ
ERDEM’İN OLDU

Türkiye İş Bankası binalarının tarihini anlatan ‘Mem-
leketin İktisadi Binası-Türkiye İş Bankası Tarihine 
Mimari Bir Bakış’ kitabının tanıtımı gerçekleşti. Arşiv-
lerden görseller eşliğinde bir mimari birikimi ortaya 
koyan kitap, İş Bankası binalarının tarihini, kurumsal 
ve mimari özellikleriyle ele alıyor P roje yönetmenliğini Cengiz Ayyıldız 

ve Koray Özdemir, eş küratörlüğünü 
Ayşe Demirci ve Dilay Duman’ın 

yaptığı, fiziksel ve dijitalin kombinasyonu 
sergi, Kahlo’nun içsel dünyasına ve sanatsal 
yolculuğuna derin bir bakış açısı sunuyor.  
Cengiz Ayyıldız, Kahlo’nun yalnızca sana-
tına atıfta bulunan ya da onunla ilgili veren 
bir sergi olmadığının altını çizerek, hayatının 
da sergide anlatıldığını dile getirdi.

Günlüklerin tamamı burda
Ayyıldız, Kahlo’nun birçok kişiye ilham ol-
duğunun altını çizerek, “İlk sergimizi Kültür 
Yolu Festivali kapsamında gerçekleştirmiş-
tik. Yaklaşık bir ay boyunca İstanbul’da zi-
yaretçileriyle buluşmuştu. Çok yoğun bir ilgi 
vardı. 50 binin üzerinde ziyaretçi ağırladık. 
Daha sonra da Antalya’da yine Kültür Yolu 
Festivali kapsamında orada da 20 bin küsur 
ziyaretçiye ulaştı. Dolayısıyla bu çok yoğun 
ilgi üzerine sergiyi özellikle İstanbul’daki 
sanatseverlerle bir kez daha buluşturmak 
istedik.” ifadelerini kullandı. Sanatçının 
günlüklerindeki her sayfanın sergilendiğini 
aktaran Ayyıldız, “52 farklı sayfa, 52 farklı 
hikaye ziyaretçilerle buluşacak. Çünkü 
aslında standart bir yazıyla günlük yaşantı-
sını anlatan bir günlük hazırlamamış Frida. 
Sanatını oraya da yansıtmış. Her sayfasında 

çok ciddi çizimleri ve epik anlatımla haya-
tındaki önemli zamanları, insanları, kişileri, 
vakaları aktarmış. O yüzden bu sergide gün-
lüklerin tamamının ziyaretçilere buluşacağı 
bir kreasyon var.” dedi.

Yapay zeka kullanıldı
Cengiz Ayyıldız, yapılan çeşitli sergilerde 
Kahlo’nun hayatının anlatıldığını, ancak bu 
serginin hem günlüklerin anlatılması hem 
de fiziksel ve dijital yöntemlerin bir arada 
kullanmasıyla farklılaştığını ifade etti. Türk 
sanatçıların Frida’nın günlükleri içerisin-
deki brief ile hazırladıkları veri heykelleri 
ile yapay zeka dijital heykellerin de sergide 
yer aldığını dile getiren Ayyıldız, “Mesela 
‘Bugün Frida yaşasaydı neye benzeyecekti?’ 
Yapay zeka ile 4 farklı algoritmayla Frida 
günümüzde yaşasaydı nasıl görünecekti, 
nasıl giyinecekti konusuyla ilgili bir bölüm 

de var Her bir çalışmanın onayı da Mek-
sika’dan, Frida Kahlo Corporation’dan 
geliyor. Çünkü dünyada lisans sahibi Frida 
Kahlo Corporation. Biz de onlarla görüşe-
rek, onların iş birliğinde sergiyi düzenliyo-
ruz. Her biri onların onayından geçerek çok 
ciddi bir editoryal çalışmayla hazırlandı.” 
diye konuştu.

Yeni nesil teknoloji kullanıldı
Yapay zeka destekli kişiselleştirilmiş inte-
raktif deneyim alanlarından dijital enstalas-
yonlara kadar birçok yeni nesil teknolojinin 
kullanıldığı sergi, ölümünden 70 yıl sonra 
bile Kahlo’nun evrenini görme imkanı 
sağlıyor. Frida Kahlo’nun aşkı Diego Rivera, 
ilham kaynağı olarak sanatındaki duygusal 
fırtınalara yön verirken, ilişkinin izleri de 
sergide görülebiliyor. Günlüklerde yer alan 
düşünceler, duygular ve ilham kaynaklarıyla 
doğrudan bir etkileşim kurma fırsatı sunan 
sergi, ziyaretçilere unutamayacağı benzer-
siz bir deneyim vadediyor. İlk açıldığında 
yoğun ilgi gören sergi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından düzenlenen “Türkiye 
Kültür Yolu Festivali” kapsamında İstanbul 
ve Antalya’da sanatseverlerle buluşmuştu. 
Sergiyi iki ayda 70 binin üzerinde kişi ziyaret 
etmişti. Sergi, 23 Mart’a kadar AKM’de 
görülebilir. AA

Mimar Seda Özen Bil-
gili’nin kaleme aldığı 

Memleketin İktisadi Bina-
sı-Türkiye İş Bankası Tarihine 
Mimari Bir Bakış kitabı, kurul-
duğu 1924 yılından bu yana 
bankanın sahip olduğu bina-
larla edindiği mimari birikimi 
analiz ediyor. Giulio Mon-
geri, Hüseyin Hüsnü Tümer, 
Arif Hikmet Koyunoğlu, Arif 
Hikmet Holtay, Nezih Eldem 
gibi isimlerin ürünleri olan İş 
Bankası binalarının tarihini, 
kurumsal ve mimari özellik-
leriyle anlatan bu kitap, 70’e 
yakın örnek sunuyor. Yerel 
ve ulusal arşivlerden çok 
sayıda plan, çizim, harita, 
fotoğraf ve belge aracılı-
ğıyla İş Bankası’nın Türkiye 
tarihindeki rolüne, mimariyi 
merkezde tutarak bakıyor. 
İş Sanat Tarih Çalışmaları 
ekibinin koordinasyonunda 
hazırlanan, Türkiye İş Banka-

sı Kültür Yayınları tarafından 
yayımlanan Memleketin 
İktisadi Binası-Türkiye İş 
Bankası Tarihine Mimari Bir 
Bakış kitabına, yayınevinin 
mağazalarından ve internet 
sitesinden ve seçkin kitapçı-
lardan ulaşılabilir.

Mimariyi anlattık
Kitap hakkında bilgi ve-
ren Bilgili, “İş Bankası’nın 
100’üncü yılı için hazırlanmış 
bir kitap. İş Bankası’nın kendi 
arşivinin olması ve benim de 
hep arşivler üzerinde çalışan 
bir mimar olmam nedeniy-
le bunu değerlendirmeye 
çalıştık. Kitapta Türkiye’nin 
mimari gelişimini, üslup-
ların değişimini, bankanın 
mimariyi nasıl kullandığını, 
bununla nasıl bütünleştiğini 
anlatmaya çalıştık. Birçok 
arşiv belgesine ulaştık” diye 
konuştu.

Milliyet’in Haldun Taner anısına 35’incisini düzenlediği Haldun Taner 
Öykü Ödülü’nün sahibi ‘Kötü Tabiat, İyi Doğa’ kitabıyla Tuncer Erdem 
oldu. Erdem’e ödülünü, jüri başkanı Doğan Hızlan takdim etti

BANKA TARİHİ 
KİTAP OLDU Meksikalı Firida Kahlo’nun günlüklerinden esinlenerek hazırlanan “Frida Kahlo’nun 

Günlükleri” sergisi, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Çok Amaçlı Salonunda açıldı. Sergi, 
Kahlo’nun içsel dünyasına ve sanatsal yolculuğuna derin bir bakış açısı sunuyor

FRİDA’NIN 
GÜNLÜKLERİ 
AKM’DE



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

ENKAZLARDAN 
CESET CIKIYOR!

ABD’ye yatırımları 
ARTIRACAKLAR

Dr. Bilgay Duman, Irak ve İngiltere 
arasında imzalanan Ortaklık ve 
İşbirliği Anlaşması’nın detaylarını 

ve Orta Doğu’daki dengeler üzerindeki 
etkisini  kaleme aldı.

***
Orta Doğu’da gözler Suriye meselesi ve 

İsrail-Hamas ateşkesine yoğunlaşmışken, 
Irak bölgedeki dengeleri ve denklemleri 
etkileyebilecek bir adım attı. Irak Başbaka-
nı Muhammed Şiya es-Sudani’nin, 14-16 
Ocak tarihlerinde gerçekleştirdiği Londra 
ziyaretinde, İngiltere ile Irak arasında 
ticaret, savunma, iklim değişikliği ve kül-
türel işbirliği gibi oldukça geniş bir alanda 
Ortaklık ve İşbirliği Anlaşması imzalandı. 
Bu anlaşmayı, iki ülke ilişkilerinde tarihi 
bir dönüm noktası olarak değerlendirmek 
mümkün. Irak için bu hamle hem ekono-
misini güçlendirme hem de uluslararası 
yatırımcıları çekme hedefleriyle uyum 
içindeyken, İngiltere için ise Brexit sonrası 
dönemde Orta Doğu’daki tarihsel etkisini 
yeniden tesis etme stratejisinin önemli 
bir parçasını oluşturuyor. Öte yandan söz 
konusu anlaşma, sadece iki ülke arasındaki 
ilişkilerde değil, bölgesel projeler ve jeo-
politik dengeler üzerinde de derin etkiler 
yaratma potansiyeli taşıyor.

Zira anlaşmanın detaylarına bakıldı-
ğında, özellikle son 2 yılda Türkiye ve 
Irak’ın öncülüğünde ortaya konan, Katar 
ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin (BAE) de 
destek verdiği Kalkınma Yolu Projesi’nin 
aşamaları ile kesişen birçok noktaya sahip. 
Kalkınma Yolu, Irak’ı bölgesel ticaretin 
merkezine yerleştirmeyi hedefleyen dev bir 
girişim. İngiltere’nin projeye sağlayacağı 
katkı hem Irak’ın ekonomik kalkınmasına 
destek olabilir hem de projeye uluslara-
rası bir boyut kazandırabilir. Ancak, bu 
katkının olumsuz etkileri de göz ardı edil-
memeli. İngiltere’nin bölgesel çıkarlarını 
önceleyen bir tutum sergilemesi durumun-

da, Türkiye ve diğer Körfez ülkeleriyle geri-
limlerin artması da olasıdır. Bu bağlamda 
İngiltere’nin ve Irak’ın projeyi uyumlu bir 
şekilde yürütmesi, Orta Doğu’nun ekono-
mik dönüşüm ve entegrasyonunda yeni bir 
aşamayı ortaya çıkarabileceği gibi aksi bir 
senaryoda rekabet ve bölgesel huzursuz-
lukları tetikleme potansiyeli de taşıyor.

Ekonomik ve stratejik öncelikler
İngiltere ve Irak arasında yapılan 

anlaşmanın merkezinde, Irak’ın yeniden 
yapılanma sürecine ivme kazandırmayı 
amaçlayan ekonomik işbirliği bulunuyor. 
12,3 milyar sterlinlik bir ticaret paketiyle 
ortaya konan işbirliği süreci, su altyapısın-
dan 5G teknolojisine, yenilenebilir enerji 
projelerinden lojistik altyapıya kadar geniş 
bir alanı kapsıyor. Bu rakam geçen yılki 
toplam İngiltere-Irak ikili ticaretinin 10 
katından fazla. Basra Su Projesi, demir-
yolu hattı ve Irak-Suudi Arabistan enerji 
şebekesi bağlantısı gibi projeler, Irak hal-
kının günlük yaşamına doğrudan katkıda 
bulunacağı gibi ülkenin bölgesel ticaret ve 
lojistik merkezi olma potansiyelini güçlen-
direcek nitelikte. Ancak, bu yatırımların 
Türkiye’nin liderlik ettiği Kalkınma Yolu 
Projesi’ne nasıl entegre edileceği ve bu iki 
girişimin birbirini nasıl tamamlayacağı 
önemli bir soru olarak karşımızda duruyor.

Türkiye’nin Körfez jeopolitiğini Avru-
pa’ya bağlamayı hedefleyen Kalkınma Yolu, 
Irak’ın ekonomik kalkınma hedefleriyle 
doğrudan uyumlu. Katar ve BAE’nin de 
destek verdiği bu proje, Irak’ı bölgesel 
ticaret ve lojistiğin merkezine dönüştürme-
yi hedefliyor. İngiltere’nin bu projede yer 
alması ise, bölgesel işbirliğini artırma po-
tansiyeline sahip. İngiltere’nin lojistik altya-
pı ve demiryolu projelerindeki uzmanlığı, 
Kalkınma Yolu’nun başarısını destekleye-
bilir. Ancak, Orta Doğu ve Irak’ın İngiltere 
hakkındaki tarihsel hafızasının halen canlı 
olduğu hatırlandığında Londra’nın projeyi 
daha çok kendi öncelikleri doğrultusunda 
şekillendirmesi ve patronaj ilişkisi kurma-
ya çalışması dikkatten kaçmamalıdır.

“Kürtler artık Kerkük’ü unutmalı”
Örneğin, Büyük Fav Limanı 2025 sonun-

da Kalkınma Yolu Projesi açısından kritik 

bir kilometre taşı. Eğer İngiltere bu pro-
jeyle koordineli bir şekilde hareket ederse, 
bölgesel entegrasyon ve ekonomik işbirliği 
açısından olumlu bir ivme sağlanabilir. 
Ancak İngiltere’nin projeyi kendi ticari 
çıkarları doğrultusunda yönlendirmesi du-
rumunda, bölgesel işbirliği zayıflayabilir ve 
rekabeti körükleyebilir. Öte yandan İngiliz 
enerji devi BP’nin de Irak’taki operasyonel 
kapasitesini geliştirmeye yönelik adımlar 
atıldı. BP, Kerkük’teki 4 büyük petrol saha-
sının rehabilitasyonu ve geliştirilmesi için 
Irak hükümetiyle anlaşma yaptı. Bu adım, 
Kerkük’ün petrol üretim kapasitesini artır-
ma hedefi taşırken, aynı zamanda bölgenin 
stratejik önemini de pekiştiriyor. BP’nin 
yatırımları bölgenin ekonomik kalkınma-
sına katkı sunabilir. Ancak bu süreçte yerel 
dengelerin bozulmasına yol açabilecek 
hamleleri de beraberinde getirmesi, ateşi 
sönen ancak sıcaklığını koruyan çatışma-
ları yeniden alevlendirebileceği gibi yeni 
çatışma dinamiklerini de ortaya çıkarabilir.

Kerkük, enerji kaynaklarının yanı sıra 
Türkmen nüfusun yoğunluğu nedeniyle 
Türkiye’nin Irak politikalarında önemli 
bir yer tutuyor. Bununla birlikte Kerkük, 
Bağdat ve Erbil arasındaki çekişmeli 
alanlardan biri. Bu anlaşmanın ardından 
İran’a en yakın Iraklı Şii gruplardan Bedir 
Örgütü lideri Hadi el-Amiri’nin “Kürtler 
artık Kerkük’ü unutmalı” yönünde bir 
açıklama yapması da dikkat çekici. Söz 
konusu açıklama, Tahran’ın Bağdat-Londra 
temasına yaklaşımı konusunda da ipucu 
veriyor. Zira Irak, Türkiye, İran ve Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) gibi aktörlerle 
ilişkilerini dengede tutmaya çalışırken, 
Kalkınma Yolu Projesi gibi girişimlerin 
başarıyla yürütülmesi hayati bir öneme sa-
hip. Özellikle proje konusundaki tutumuna 
dair hala yeterli veriye sahip olunmayan ve 
projenin geçtiği güzergahta milis grupları 
desteklediği bilinen İran’ın, Kalkınma Yolu 
üzerinden Irak’a daha fazla angaje olacak 
ülkelere karşı takınacağı siyaset belirsizliği-
ni koruyor.

İngiltere’nin hevesleri ters tepebilir
Türkiye’nin liderliğindeki Kalkınma 

Yolu projesi, Körfez ile Avrupa’yı birbirine 
bağlama vizyonuyla Irak’ın ekonomik 

kalkınmasını hızlandırmayı hedefliyor. 
İngiltere’nin bölgesel dengeyi değiştirici bir 
biçimde süreçlere dahil olması, bölgesel 
işbirliği açısından hem fırsatlar hem de 
riskler barındırıyor.

Bir yandan İngiltere’nin lojistik ve finan-
sal desteği, Irak’ın projelerine uluslararası 
bir boyut kazandırarak ticari potansiyeli 
artırabilir. Diğer yandan İngiltere’nin 
Körfez ülkeleriyle geçmişten gelen yakın 
ilişkileri, özellikle Suudi Arabistan ve BAE 
bağlamında, bölgesel dengeyi olumsuz et-
kileyebilir. İngiltere’nin çıkarlarını bölgeye 
dayatma girişimleri, hem Türkiye ile olası 
gerilimlere neden olabilir hem de İran’ın 
projeye yönelik itirazlarını artırabilir. Bu 
bağlamda, İngiltere’nin Körfez politikala-
rını Kalkınma Yolu Projesi ile uyumlu hale 
getirmesi, bölgesel işbirlikleri açısından 
önemli olabilir ve İran’ın bölgedeki bas-
kısını dengeleyebilir. Ancak Irak siyaseti 
ve güvenlik sektöründe hegemonyasını 
tahkim eden İran’ın proje hattını istikrar-
sızlaştırma kapasitesi de göz ardı edilme-
mesi gerekir.

İngiltere ile Irak arasında imzalanan Or-
taklık ve İşbirliği Anlaşması, yalnızca ikili 
ilişkiler için değil, aynı zamanda bölgesel 
dengeler ve projeler açısından da kritik bir 
dönüm noktasıdır. Irak’ın bu anlaşmayla 
ekonomik ve siyasi potansiyelini artırması, 
İngiltere’nin projelerini bölgesel dinamik-
lere ne kadar uyumlu hale getirebileceğine 
bağlıdır. Eğer İngiltere, bölgedeki çıkarları-

nı dayatmadan ve işbirliğini öne çıkararak 
hareket ederse, bu anlaşma Orta Doğu’da 
yeni bir entegrasyon dönemini başlatabilir.

Ancak İngiltere ile yapılan bu işbirli-
ğinin riskleri de mevcuttur. İngiltere’nin, 
özellikle Körfez ülkeleriyle geçmişten gelen 
ilişkilerini kullanarak bölgedeki ekonomik 
ve siyasi dengeyi etkilemeye çalışması, 
başta Türkiye olmak üzere diğer bölgesel 
aktörlerle gerilim yaratabilir. Kalkınma 
Yolu Projesi bu açıdan kilit bir rol oynuyor. 
Proje, Irak’ı bir ticaret ve lojistik merkezi 
haline getirmeyi hedeflerken, İngiltere’nin 
projeye dahil olması hem büyük fırsat-
lar hem de karmaşık jeopolitik sonuçlar 
doğurabilir.

ABD Başkanı Donald Trump’ın ikinci 
dönem politikaları da bu süreçte belirleyici 
bir rol oynayacak. Trump yönetiminin İran 
karşıtı sert tutumu, Irak’ın bölgedeki hare-
ket alanını daraltabilirken, aynı zamanda 
İngiltere’nin Irak üzerindeki etkisini artır-
ması için yeni fırsatlar yaratabilir. Tüm bu 
unsurlar ışığında, Orta Doğu’nun geleceği, 
Kalkınma Yolu Projesi gibi girişimlerin na-
sıl yönetileceğine ve bu projelerin bölgesel 
işbirliğini mi yoksa rekabeti mi artıraca-
ğına bağlı. Bölgesel ve küresel aktörlerin, 
ortak çıkarları önceleyerek işbirliği içinde 
hareket etmeleri halinde bu süreç, Orta 
Doğu’nun ekonomik entegrasyonu ve istik-
rarı için bir dönüm noktası olacak. Ancak 
aksi senaryo, yeni rekabet ve gerilimlere 
perde aralayacak.

DR. BILGAY 
DUMAN

KAYNAK: AA

İNGILTERE GERI DÖNMEK MI ISTIYOR?

Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman’ın, ABD 
Başkanı Donald Trump döneminde ülkesinin ABD’deki yatırımla-
rını 600 milyar dolar genişletme niyetini dile getirdiğini belirtti

Gazze’deki Sivil Savunma Mü-
dürlüğünden yapılan açıkla-
mada, İsrail’in saldırılarıyla 

Gazze’de enkaza dönüştürdüğü 
binaların altından 9 kişinin daha 
cesedine ulaşıldığı belirtildi.

Söz konusu cesetlerden 2’sinin ku-
zeydeki Gazze kentinde, 7’sinin ise 
güneydeki bölgelerden çıkarıldığı 
aktarılan açıklamada, böylece ateş-
kesin yürürlüğe girdiği 19 Ocak’tan 
beri, binaların enkazından çıka-
rılanların sayısının 162’ye ulaştığı 
kaydedildi.

Gazze’nin dört bir yanında 
bombalanarak enkaza dönüşen ev 
ve binaların altında daha binlerce 
cansız bedenin olduğunun tahmin 
edildiği ifade edilen açıklamada, 
ağır iş makinelerinin olmaması 
nedeniyle sivil savunma ekiplerinin 
enkaz kaldırma imkanının çok kısıtlı 
olduğu aktarıldı.

Ateşkes ve esir takası anlaşması
Arabulucu ülkelerden Katar, 15 

Ocak’ta İsrail ile Hamas arasında 
Gazze’de ateşkes ve esir takası 
konusunda anlaşmaya varıldığını 
duyurdu. Anlaşma, 19 Ocak Pazar 
günü TSİ 12.15’te yürürlüğe girdi. 

Üç aşamadan oluşacak ateşkes 
anlaşmasının ilk 42 gününde, İsrailli 
33 esir ve 1900’ün üzerinde Filistinli 
serbest bırakılacak. Hamas’ın askeri 
kanadı İzzeddin el-Kassam Tugay-
ları, anlaşmanın birinci aşaması 
kapsamında 3 İsrailli kadını Kızılhaç 
ekibine teslim etti. İsrail hapisha-
nelerinde tutulan 90 Filistinli de 
işgal altındaki Batı Şeria’da bulunan 
Ofer Askeri Cezaevi’nden serbest 
bırakıldı.

2 Filistinliyi daha öldürdü
İşgal altındaki Batı Şeria’nın Ce-

nin kentinde saldırılarını 3 gündür 
sürdüren İsrail ordusunun 2 Filistin-
liyi daha öldürdüğü bildirildi.

Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail güçleri-
nin Cenin kentindeki saldırılarını 
sürdürdüğü belirtildi. İsrail asker-
lerinin Cenin’in Burkin beldesinde 
açtığı ateşte, 30 yaşındaki Kuteybe 
Şelabi ve 25 yaşındaki Muhammed 
Nazal’ın hayatını kaybettiği kayde-
dildi.

Hamas’ın askeri kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları da Şelabi ve 
Nazzal için taziye mesajı paylaştı. İs-
rail’in Kanal 14 televizyon kanalı ise 

Şelabi ve Nazzal’ın birkaç gün önce 
3 İsrail vatandaşının öldüğü saldırı-
nın failleri olduğunu iddia etti. İsrail 
Savunma Bakanı Yisrael Katz ise 
X hesabından yaptığı açıklamada, 2 
Filistinlinin İsrail ordusu tarafından 
öldürdüğünü kabul ederek saldırı-
lara devam edecekleri tehdidinde 
bulundu.

İsrail  3 gündür yoğun saldırıda
Görgü tanıkları, İsrail ordusunun 

Cenin Mülteci Kampı’ndaki el-
Demc ve el-Havaşin bölgelerinde 
yaşayan Filistinlileri zorla yerinden 
etmeye yönelik baskılarını yoğunlaş-
tırdığını aktardı.

Batı Şeria’nın Cenin bölgesinde 3 
gündür yoğun saldırılarını sürdüren 
İsrail ordusunun, Kabatiye ve Bur-
kin beldelerine doğru saldırılarını 
genişlettiği belirtildi.

İsrail ordusunun, 21 Ocak’ta 
başladığı Cenin’deki saldırılarında 
daha önce 10 Filistinlinin hayatını 
kaybettiği, 40 kişinin yaralandığı 
duyurulmuştu.

İsrail ordusunun Cenin’de su, 
elektrik ve iletişim altyapısına zarar 
vererek kesintiye yol açtığı ve bölge-
deki evleri yıktığı ifade edildi. AA

İsrail, ateşkes aanlaşması yürürlüğe girmeden önce, Gazze şeridinde düzenlediği saldırılarla 
yıktığı binaaların enkazından şu ana kadar 162 Filistinlinin cansız bedeninin çıkarıldığını bildirdi

ASSOCIATED Press’in 
(AP) Suudi Arabistan resmi 
haber ajansı SPA’ya dayan-

dırdığı haberine göre, göreve gel-
mesinin ardından “Suudi Arabis-
tan’ın yatırım yapması halinde ilk 
ziyaret edeceği ülke olabileceğini” 
belirten Trump, Selman ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi.

Görüşmede, bin Selman, “gele-
cek 4 yıl içinde ABD’deki yatırım-
larını 600 milyar dolar değerinde 
genişletme” niyetini dile getirdi. 
Bu yatırımların hangi alanlarda 
olacağı bildirilmezken, BeyazSa-
ray’dan henüz görüşmeye ilişkin 
açıklama yapılmadı.

Trump, 20 Ocak’ta yemin ederek 
göreve başlamasının ardından, “İlk 
yurt dışı gezisi genellikle İngilte-
re ile olmuştur ama geçen sefer 
bunu Suudi Arabistan’a yapmıştım 
çünkü 450 milyar dolar değerinde 
ürünümüzü almayı kabul etmiş-
lerdi. Eğer Suudi Arabistan 450 
ya da 500 milyar dolar daha almak 
isteseydi muhtemelen giderdim.” 
şeklinde konuşmuştu.

Rubio’dan  görüşmeler
Öte yandan, ABD Dışişleri 

Bakanlığından yapılan açıklamaya 
göre, yeni Dışişleri Bakanı Marco 
Rubio da bin Selman ile telefonda 
görüştü. Görüşmede ikili ilişkileri 
ele alan Rubio ve bin Selman, Suri-
ye, Lübnan ve Gazze’deki durumu 
değerlendirdi. Rubio ayrıca “Suudi 
Arabistan’ın bölgesel barış ve istik-
rarı destekleme yönündeki ortaklık 
ve çabalarını” takdirle karşıladığını 
ifade etti.

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
Dışişleri Bakanı Abdullah bin 
Zayid Al Nahyan ile de görüşen 
Rubio, Gazze’deki ateşkes ve insa-
ni yardım konularını ele aldı.

İkili, Gazze’de ateşkes sonrası 
planlamanın ilerletilmesi için daha 
fazla görüşülmesinin önemini vur-
guladı. AA

Medya devleri kıyım mı yapacak?
ABD’NIN önde gelen tele-
vizyon kanallarından CNN 
ve NBC’nin, Başkan Donald 

Trump’un işbaşaı yapmasının he-
men sonra çok sayıda çalışanını işten 
çıkaracağı öne sürüldü. CNBC’nin 
isimlerinin açıklanmasını istemeyen 
kaynaklara dayandırdığı haberde, 
Trump’ın başkanlık yemini ederek 

göreve baş-
lamasının 
ardından, 
ABD’de 
önde gelen 
televizyon 

kanallarından CNN’in yüzlerce çalışa-
nını işten çıkaracağı iddia edildi.
Haberde, dünyanın en büyük medya 
ve eğlence şirketlerinden Warner 
Bros. Discovery’e ait CNN’in, dijital 
medya ürünlerine yöneldiği, televiz-
yon programlarının düzenlenmesi ve 
yeni dijital abonelik ürünleri oluştu-
rulması kapsamında üretim maliyetle-
rini düşürmek için yüzlerce çalışanını 
işten çıkaracağı belirtildi.  

CNBC’nin haberinde, NBC 
News’ün de bu hafta, kesin sayı bilin-
memekle birlikte yaklaşık 50 çalışanını 
işten çıkaracağı iddia edildi.
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TÜRK sinemasının unutulmaz isimle-
rinden Banu Alkan, geçtiğimiz günler-
de yaşadığı sağlık sorunları sebebiyle 

hastaneye kaldırıldı. Sosyal medyada beyin 
kanaması geçirdiği yönündeki söylentiler 
hızla yayıldı ve sevenlerini tedirgin etti. 
Ancak ünlü sanatçının durumuyla ilgili net 
bilgiler, sanat dünyasının tanınmış isimle-

rinden Onur Akay tarafından paylaşıldı.

Büyük tehlike atlattı
Onur Akay, sosyal medya hesabından yaptığı 

açıklamada, “Banu Alkan’ın hastaneye kaldırıldı-
ğı doğru. Beyin kanaması iddiaları sosyal medyada 

yer aldı ancak bu durum gerçeği yansıtmıyor. Banu 
abla ile telefonda konuştum ve şu an sağlık duru-
mu çok şükür iyi” ifadelerini kullandı.
Banu Alkan’ın yüksek tansiyon ve şeker hastalığı 
nedeniyle fenalaştığını belirten Akay, “Doktor-
lar, tansiyonunu kontrol altına almakta zorlandı. 
Aynı zamanda yüksek şeker değerleri de tabloyu 
ağırlaştırdı. Ancak gerekli müdahalelerle büyük 
bir tehlikeyi atlattı. Şu an tedavisi devam ediyor ve 
doktorlar uçağa binmesini yasakladı” dedi.

Türk sinemasının “Afrodit” lakaplı yıldızı Banu 
Alkan, yüksek tansiyon ve şeker hastalığına bağlı 

olarak rahatsızlanarak hastaneye kaldırıldı. 
Sosyal medyada hızla yayılan beyin kanaması 
söylentileri, sanatçının hayranlarını korkuttu

Meşher, 17. yüzyıldan 
bugüne farklı zamanlarda 
ve edebi türlerde üretil-
miş İstanbul temsillerini 
odağına alan “Hikaye 
İstanbul’da Geçiyor” ser-
gisini saantseverlerle 
buluşturdu
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02:30 Zalim  
İstanbul
07:00 Küçük Ağa
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
19:00 Kanal D  
Ana Haber

05.20Beni 
Böyle Sev
07.25 Yedi Numara
08.25 Yeditepe İstanbul
09.35 Kod Adı Kırlangıç
11.00 Yaşam Başka Yerde
12.00 Teşkilat
15.00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
17.50 Turgay Başyayla İle 
Lezzetli Tavsiye
19.00 Ana Haber
20.00 Gönül Dağı

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
10:00 Haber Merkezi
12:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
15:15 Bir Yolculuk Hikayesi
18:00 Haber Bülteni
18:20 Anadoludakiler
19:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Özgür Bolat İle Anne 
Baba Okulu
22:00 Açık Beyin

06:00 Haber Bülteni
06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Kahve Altı
12:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Yolların Hikayesi
17:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Doğu Batı

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Son 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle 
Eşit Ağırlık

09:00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu Sabah
11:00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
14:00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
16:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
17:00 Sinem Fıstıkoğlu 
ile Hafta Sonu Raporu
19:00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
21:00 Gökmen Karadağ 
ile Açıkça

02:45 Siyah Kalp
04:45 Sandık 
Kokusu
08:00 Kızılcık Şerbeti
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Bahar
15:30 Sandık Kokusu
18:25 Show  
Ana Haber
20:00 Güldür  
Güldür Show
23:45 Deha

05:30 Hercai
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Zembilli
13:00 Can Borcu
16:00 Bir Gece Masalı
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Can Borcu

03:30 Gel Konuşalım
05:30 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Oynat Bakalım
10:00 Gazete Magazin
15:30 Ben Eşimi Bilmez 
Miyim
20:00 Survivor 2025

07:30 Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile 
Mutfakta
12:30 Kamera Arkası
13:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
16:15 Şakir Paşa Ailesi
19:00 Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Şakir Paşa Ailesi

07:00 Hafta Sonu  
Haber
08:00 Seda Akbay  
İle Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
11:15 Doğukan Erdem 
Kutlu ile Patron Mutfakta
12:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ferhat Ünlü İle Hafta 
Sonu Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

‘HIKAYE 
İSTANBUL’DA 

GECIYOR’

Afrodit hastalandı

KANAL D’nin sevilen 
dizisi “Uzak Şehir”in 
Demir’i Ferit Kaya 

önceki gün Akmerkez’de 
eşi Yasemin Ceren Kaya ile 
objektife takıldı. Gazetecilerle 
sohbet eden Ferit Kaya, “Uzak 
Şehir”in başarısı hakkında ko-
nuştu: “20 yıldır sektördeyim, 
bu kadar kimyası tutan bir işe 
henüz denk gelmedim. Harika 
bir ortam, harika bir kadro. Bu 
kadar yüksek reyting alacağı-
mızı hiç düşünmemiştim. 12-13 
reytingler alıyoruz. Bu iyinin 
de ötesinde. Seyircimize teşek-
kür ediyoruz.”

Kötü ama sempatik!
Kanal D’nin reyting rekorları kıran dizisi “Uzak Şehir”de rol alan Ferit Kaya önceki gün 
Akmerkez’de görüntülendi. Dizide kötü karakter Demir’e hayat vermesine rağmen 
seyirci tarafından çok sevilen oyuncu “Biraz sempatik bir karakter olmak istedim” dedi

Küratörlüğünü Şeyda Çetin ve 
Ebru Esra Satıcı’nın üstlendiği 
sergi, fantastik öykülerden 

grafik romanlara, bilim kurgudan 
casusluk hikayelerine Batı edebiyatı-
nın kurmaca yapıtlarındaki İstanbul’u 
kapsıyor. Ömer Koç koleksiyonundan 
yaklaşık 300 kitabın merkezde olduğu 
seçkide, yazarlara ait el yazmaları, 
nadir ilk baskılar, imzalı ve ithaflı 
kitaplar, gravür, resim, nota kitapçığı, 
film ve afişlerin yanı sıra yayımlanan 
Türkçe çeviriler ve gazete kupürleri de 
yer alıyor.

Romanlar bir araya geldi
Küratör Şeyda Çetin, edebiyatta yer 
etmiş unutulmaz karakterlerle bu 
karakterlerin yer aldığı kitaplardan 
örneklerin sergide görülebileceğini 
söyledi. İstanbul’un pek çok unutul-
maz karaktere ilham olduğunu kayde-
den Çetin, “Kitapların dönemleri 16. 
yüzyıldan günümüze kadar gelen bir 

aralıkta. Çok çeşitli türler ve biçimler-
de üretilmiş eserler bunlar. Biz sergiyi 
kurgularken esnek bir şekilde gruplan-
dırdık, kitapların içeriklerine, türlerine 
göre. Örneğin bilim kurgu hikayeleri, 
fantastik hikayelerle buluştu. Grafik 
romanlar, tarihi romanlarla bir araya 
geldi. Esnek bir yaklaşımla bu kitap-
ları bir araya getirdik.” dedi. Küratör 
Ebru Esra Satıcı ise serginin Batı 
edebiyatındaki İstanbul temalı kurma-
ca eserleri merkezine aldığına işaret 
ederek, “Kitapların tamamı Ömer Koç 
koleksiyonundandır. Kitaplardan yola 
çıktıktan sonra yaptığımız araştırmalar 
sonucunda eğer ki sahne adaptasyon-
ları ve film uyarlamaları varsa onları 
görsel malzemesini ekleyerek görsel-
leştirdiğimiz bir süreç oldu. Türkçe 
çevirileri seçkiye ekledik. Koleksiyon 
dışı arşiv ve koleksiyonlardan bazı 
malzemeler, gazete kupürleri, yağlı 
boya eserler, gravürler, kartpostallar 
ekledik.” diye konuştu. AA

PANKREAS kanseriyle mücadele eden ve Altunizade’de 
özel bir hastanede tedavisi devam eden oryantal Tanyeli, 
geçen günlerde sosyal medya hesabından yayınladığı vi-

deo ile ziyaretçi yasağına uymayanlara sert bir dille tepki göster-
mişti. Tanyeli’nin korktuğu başına geldi ve Influenza olduğunu 
duyurdu. Tanyeli, solunum cihazına bağlı videsunu yayınladı.

Tanyeli infuluenza oldu!

7 yaşında annesini kanser hastalığından, 
23 yaşında ise babasını geçirdiği trafik 
kazası sonucu kaybeden oyuncu Pınar 

Altuğ, babasının ölüm yıl dönümünde Instag-
ram hesabından duygusal bir mesaj paylaştı. 
Altuğ, 1991 yılında kaybettiği babasının fotoğ-
rafının altına “Çok özlüyorum babam. 34 yıl” 
diye yazdı. Henüz lise öğrencisiyken modellik 
yapmaya başlayan Pınar Altuğ, 1994 yılında 
katıldığı Miss Turkey’de Türkiye Güzeli seçildi 

ve adını duyurmayı başardı. 1995 
yılında magazin programı sunucusu 

olarak televizyonlara çıkmaya baş-
layan Pınar Altuğ, 2000 yılındaki 
Kurt Kapanı ile ilk kez filmlerde 
boy gösterdi. Çoğumuzun Ço-

cuklar Duymasın’daki Mel-
tem karakteri ile tanıdığı 

oyuncu, kızı Su ve eşi 
Yağmur Atacan’la 

mutlu bir hayat 
sürüyor.

Çok özlüyorum babam



Süper Lig’in 21’inci haftasını BAY 
takım olarak geçirecek olan Trab-
zonspor’da hem iç hem de dış 

transfer çalışmaları devam ediyor. Bor-
do-mavili ekip, sezon sonunda sözleşmesi 
sona erecek olan Edin Visca ile 1+1 yıllık 
sözleşme imzaladığını açıkladı.

Kap bildirimi
Trabzonspor Sportif Yatırım ve Fut-

bol İşletmeciliği Ticaret A.Ş’den Kamu 
Aydınlatma Platformu’na (KAP) yapılan 
açıklamada Edin Visca ile 1+1 yıllık 
anlaşma sağlandığı belirtildi. KAP’a ya-
pılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Profesyonel futbolcumuz Edin Visca ile 
1+1 (Şarta Bağlı Opsiyon) yıllık anlaşma 
sağlanmıştır. Yapılan anlaşmaya göre 
oyuncuya; 2025/2026 futbol sezonunda 
1.500.000.-EUR garanti ücret, 2026/2027 
opsiyon sezonunda 1.500.000.-EUR ga-
ranti ücret ödenecektir”

30 saniyede anlaşma
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri Futbol 

Koordinasyon Merkezi’nde düzenlenen 
imza töreninde konuşan Asbaşkan Zeyyat 
Kafkas, Edin Visca ile 30 saniye içinde 
karşılıklı olarak anlaşmaya vardıklarını 
söyledi. Kafkas “Edin Visca, yalnızca üst 
düzey bir futbolcu değil, aynı zamanda ha-
rika bir karakter. Kendisine Trabzonspor 
ailesi ve Trabzon şehri olarak büyük bir 
sevgi ve saygı duyuyoruz. Kendisiyle, Baş-
kanımız Sayın Ertuğrul Doğan’ın talimat-
ları doğrultusunda, önümüzdeki dönem 
için bir sözleşme görüşmesi gerçekleştir-
dik. Görüşme son derece hızlı ve samimi 
bir şekilde sonuçlandı. Daha birkaç gün 
önce basına yaptığı açıklamada, ‘Artık 
Trabzonluyum ve buna göre davranaca-
ğım’ sözünü vermişti. Bu sözünü de gö-
rüşmemiz sırasında anında yerine getirdi. 
Sadece 30 saniye içinde karşılıklı olarak 
anlaşmaya vardık ve yeni sözleşmemizi 
imzaladık” dedi.

Güzel şampiyonluk yaşadık
Yeni sözleşmenin hayırlı olması temen-

nisinde bulunan Kafkas, “Edin Visca, 
Trabzonspor için sadece sahada değil, 
aynı zamanda saha dışında da çok değerli 
bir isim. Kendisi iyi bir aile babası, harika 
bir takım arkadaşı ve takımımızın adeta 
bir ağabeyi. Takımdaki genç oyuncula-
rımız da ona ‘Edin Ağabey’ diye hitap 
ediyor ve bu durum onun karakterine 
duyulan saygıyı yansıtıyor. Birlikte çok 
güzel bir şampiyonluk yaşadık ve takım 
arkadaşlarıyla birlikte o başarıda büyük 
katkıları oldu. Yeni dönemde de takımı-
mızın başarısında önemli bir pay sahibi 
olacağına yürekten inanıyorum. Kendi-
siyle yola devam ettiğimiz için mutluyuz. 
Yeni sözleşmemizin kulübümüz ve Edin 
Visca için hayırlı olmasını diliyorum” diye 
konuştu. Tecrübeli oyuncu Edin Visca da, 

artık herkesin Trabzonlu Edin Visca’yı 
izleyeceğini söyledi. Visca “Öncelikle, Sa-
yın Başkanım Ertuğrul Doğan’a ve Sayın 
Asbaşkanım Zeyyat Kafkas’a teşekkür 
ediyorum. Asbaşkanımızın da söylediği 
gibi, sözleşme uzatma görüşmemiz 30 
saniye sürdü. Bana sözleşme uzatmak 
istediklerini söylediklerinde, ‘Ben artık 
burada kendimi evimde hissediyorum. 
Ailem de aynı şekilde. Uzatabiliriz, siz 
nasıl isterseniz?’ dedim ve öyle de oldu. 
Burada olmaktan dolayı gerçekten çok 
mutluyum” ifadelerini kullandı.

Herkes Visca’yı izleyecek
Şehrin bir parçası olmaktan ötürü çok 

mutlu olduğunu kaydeden Visca “Birkaç 
gün önce de ifade ettiğim gibi bu şehrin 
bir parçası olmak beni çok mutlu ediyor 
ve bunu yürekten hissediyorum. Bundan 
sonra sahada ve saha dışında daha fazla 
sorumluluk alacağım. Takım arkadaşla-
rıma, genç kardeşlerime ve yeni gelen 
oyunculara Trabzon’un ruhunu, bu şehrin 
anlamını anlatmak ve onlara yardımcı ol-
mak benim görevim olacak. İnşallah hep 
birlikte çok güzel günler göreceğiz, yeni-
den kupalar kaldıracağız. Bundan sonra 
herkes Trabzonlu Edin Visca’yı izleyecek” 
şeklinde konuştu.

İmza töreninin ardından kariyerinde 
100’üncü resmi maçına çıkan Visca’ya 100 
numaralı çubuklu forma hediye edildi.

Büyük etki yarattı
Öte yandan, özellikle son haftalarda 

başarılı performansıyla dikkatleri üzerine 
çeken Edin Visca, bordo-mavili kulübün 
sosyal medya hesabından taraftarlara da 
bir mesaj gönderdi. Trabzonspor Ku-
lübü’nün resmi hesabından yayınlanan 
videoda Visca şunları söyledi:

“Merhaba büyük Trabzonspor taraftarı. 
Sivasspor maçı benim için unutulmaz bir 
maçtı. Sivasspor maçıyla birlikte Trab-
zonspor formasıyla 100’üncü maçıma çık-
tım. Bu 14 yıl boyunca sadece bir futbolcu 
değil aynı zamanda bu ülkenin bir evladı 
oldum. Trabzon’a geldiğim ilk günü hiç 
unutmam. Bu şehrin enerjisi, coşkusu ve 
Trabzonspor taraftarının sevgisi bende 
çok büyük bir etki yarattı. Bu formayı her 
giydiğimde sadece bir futbolcu değil, bu 
şehrin bir parçası gibi hissettim. Yaşadığı-
mız şampiyonluklar, kaldırdığımız kupa-
lar, birlikte yaşadığımız nice anılar, bunla-
rın her biri kalbimde silinmez izler bıraktı. 
100’üncü maçımda yine evimizde Papara 
Park’ta sizlerle birlikte olup her zamanki 
gibi bu özel anı da birlikte yaşadığımız 
için çok çok mutluyum. 3 yıl boyunca 
100’üncü maçıma çıktım. Artık sahada 
Trabzonlu gibi Edin Visca izleyeceksi-
niz. Bu forma ile daha nice güzel anılar 
biriktirmek, şampiyonluklara ulaşmak ve 
bu eşsiz hikayeyi yazmaya devam etmek 
dileğiyle. Her şey için sonsuz teşekkürler”

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Borussia Dortmund Yunus  
Akgün için temasa geçti!

25 OCAK 2025 CUMARTESİ

NURI Şahin ile yollarını 
ayıran Borussia Dort-
mund, Galatasaray’ın 

yıldız oyuncusu Yunus Akgün’ü 
kadrosuna katmak için harekete 
geçti. Almanya ekibi, transfer 
penceresinin kapanacağı 3 Şu-
bat öncesinde kanat oyuncusu 
arayışlarını hızlandırdı.

Adeyemi’nin yerine aday
L’equipe’te yer alan habere 

göre; Borussia Dortmund, 23 
yaşındaki Karim Adeyemi’nin 
peşinde olan Napoli ve Chel-
sea’nin ilgisi nedeniyle olası bir 
ayrılığı göz önünde bulunduru-
yor. Bu nedenle, Türk futbolu-
nun genç yıldızı Yunus Akgün 
için Galatasaray ile görüşme-
lere başladı. 24 yaşındaki milli 
futbolcu, sarı-kırmızılı formayla 
bu sezon çıktığı 28 maçta 11 gol 
atarken 7 asist yaparak dikkat-
leri üzerine çekti.

Yunus Akgün, Galatasaray 
ile 2026 yılına kadar sözleşme 
altında bulunuyor. Ancak Dort-
mund, bu yetenekli oyuncuyu 
kadrosuna katmak için şartları 
zorlamaya hazır görünüyor. 
Türkiye A Milli Takımı’nda da 
14 kez forma giyen Yunus, per-
formansıyla Avrupa’nın önemli 
kulüplerinin radarına girmiş 
durumda.

Hedefte tek isim yok
Borussia Dortmund, kanat 

oyuncusu transferinde Napoli 
ve Chelsea gibi dev kulüplerle 
rekabet ederken, alternatifler 
üzerinde de çalışıyor. Yunus 
Akgün’ün yanı sıra başka isim-
lerin de gündemde olduğu belir-
tiliyor. Transferin önümüzdeki 
günlerde netleşmesi bekleniyor.

Alman devi Borussia Dortmund, Galatasaray’dan Yunus Akgün’ü transfer etmek için temasa geçti. Ka-
nat oyuncusu arayışı olan Dortmund’un 24 yaşındaki milli yıldız için görüşmelere başladığı kaydedildi

30 SANIYEDE 
ANLASTIK!
Trabzonspor Kulübü, sezon sonu sözleşmesi bitecek Edin Vis-
ca ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladığını açıkladı. İmza törenin-
de konuşan Asbaşkan Zeyyat Kafkas, Edin Visca ile 30 saniye 
içinde karşılıklı olarak anlaşmaya vardıklarını söyledi

GEÇEN sezon devre ara-
sında Brezilya’nın Athleti-
co Paranaense takımından 

kiralanan ve 1’inci Lig’de 13 
maçta 5 gol, 3 asistle oynayan 
22 yaşındaki santrfor bu se-
zon Süper Lig’de ilk yarıda 16 
karşılaşmadaki 9 gol, 6 asistlik 
performansıyla tüm dikkatleri 

üzerine çekti. Süper Lig’de 
pek çok kulüp Romu-
lo’nun transferi için hare-
kete geçerken, Göztepe 
sözleşmedeki satın alma 
opsiyonundan yararlanıp 

oyuncunun bon-
servisini alarak 
kritik bir hamle 

yaptı. Genç 

sambacı ile 3 yıllık kontrat imzalayan 
Göz-Göz, Avrupa kulüplerinin de 
dikkatini çeken Romulo konusun-
da tek yetkili konumuna geldi. Ara 
transfer döneminde Brezilyalı golcüyü 
hiçbir kulübe satmayı düşünmeyen 
Göztepe yönetiminin sezon sonunda 
ise gelecek teklifleri değerlendirme 
kararı aldığı ifade edildi. Sarı-kırmı-
zılı kulübün Romulo için 3.5 milyon 
Euro’ya yakın bir bonservis bedeli 
ödediği öğrenildi. Sport Republic 
şirketinin sezon sonunda ise Romu-
lo’yu kulüp adına rekor bir bonservis 
fiyatıyla satması bekleniyor. Göztepe 
taraftarına destekleri için teşekkür 
eden Romulo, “Büyük hayaller için 
hep birlikte savaşmaya devam ede-
lim” mesajı verdi.

Savaşmaya devam edelim
Süper  Lig’de pazar günü deplasmanda Fenerbahçe ile karşılaşacak Göztepe ara transfer döneminin en 
önemli hamlesini Brezilyalı gözde oyuncusu Romulo Cardoso’nun bonservisini alarak gerçekleştirdi

Milli oyuncumuz Alperen Şengün, Cleveland Cavaliers karşısında 
sergilediği double-double performansıyla takımını sırtladı

HOUSTON Rockets, milli oyuncu Alperen 
Şengün’ün double-double yaptığı maçta 
Doğu Konferansı lideri Cleveland Cava-

liers’ı 109-108 mağlup etti.
Rockets forveti Tari Eason, bitime 2.8 saniye 

kala Cavs guardı Darius Garland’ın üçlük dene-
mesi sırasında faul yaptı. Sezon genelinde %90 
serbest atış isabetiyle oynayan Garland, çizgide 
büyük bir sürpriz yaparak üç serbest atışın yalnız-
ca ikisini sayıya çevirebildi. Bu hata, Houston’a 
galibiyeti getiren en kritik an oldu. Bu pozisyon-
dan hemen önce ise maçı 18 sayı, 11 ribaund ve 4 
asistle tamamlayan Alperen Şengün, Cavs pivotu 
Jarrett Allen’ın yaptığı faulden kaynaklanan iki 
serbest atışı başarıyla sayıya çevirerek takımını 
öne geçirmeyi başardı.

Fred skorer oldu
Houston Rockets’ta Fred VanVleet 26 sayı kay-

dederek takımına liderlik etti. Amen Thompson, 
16 sayı ve 16 ribaund ile double-double yaparken, 
Cam Whitmore da maçı 16 sayıyla tamamladı.

Cavaliers cephesinde Garland 26 sayıyla takımı-
nın en skorer ismi olurken, Donovan Mitchell 19 
sayı, Ty Jerome 18 sayı, Jarrett Allen ise 17 sayı ve 
13 ribaundluk performans sergiledi.

Alperen takımını sırtladı

İSPANYOL futbol devi Real Madrid, geçtiğimiz sezonu 
1.04 milyar euro gelirle tamamladı. Bu, futbol tarihinde 
ilk defa bir kulübün 1 milyar euro gelir barajını geçtiği an-

lamına geliyor. La Liga ve Şampiyonlar 
Ligi’nde geçtiğimiz sezon şampiyonluğa 
ulaşan Real Madrid’de kazanılan kupalar 
gelirleri de artırdı. Deloitte Para Ligi’nin 
geçtiğimiz sezona ilişkin raporunda İs-
panyol devi üst üste ikinci kez zirvede yer 
almayı başararak tarihe geçti. 

Real Madrid’den futbol tarihinde bir ilk



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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TRABZONSPOR’UN 6’NCI 
UKRAYNALISI SİKAN

TRABZONSPOR Kulübü’nün 
2024-25 ara transfer döneminde ilk 
transferi olarak duyurduğu Danylo 
Sikan, çalışmalara başladı. Kara-
deniz ekibinin Shakhtar Donetsk 
Kulübü’nden 4 yıllığına renklerine 
bağladığı 23 yaşındaki santrfor 
oyuncusu Sikan, bordo mavili ku-
lübe bugüne kadar gelen 6’ncı Uk-
raynalı oyuncu oldu. Trabzonspor, 
bu güne kadar 1 kaleci, 2 orta saha, 
1 defans ve 2 santrfor oyuncusu 
olmak üzere 6 Ukraynalı oyuncuyu 
renklerine bağladı. Trabzonspor 
ilk olarak Chornomorets Odessa 

takımından kaleci Viktor Grys-
hko’yu (01.07.1992, 01-07-1995) 
transfer etti. Bordo-mavili formayla 
78 maça çıkan Viktor Gryshko daha 
sonra MK Mykolaiv’e transfer oldu. 
Bordo mavililer 1992 sezonunda 
Yuriy Shelepnytskyi (orta saha) ile 
Sergiy Gusev’i (santrfor) transfer 
etti. Shelepnytskyi (01.07.1992, 
11.11.1992) 33 maça çıktı ve 3 gol 
kaydetti. Shelepnytskyi daha sonra 
Altay’a transfer oldu.
Santrfor olarak transfer edilen Ser-
giy Gusev (30.07.1993, 11.11.1993) 
sadece 2 maç bordo-mavili formayı 

giyindikten sonra Altay’a transfer 
oldu. Trabzonspor’un orta 1998 yı-
lında orta saha mevkiine kattığı bir 
diğer Ukraynalı Yuriy Kalitvintsev 
(18.11.1998, 01.07.1999) 14 maça 
çıktı 1 gol üretti. Kalitvintsev, daha 
sonra herhangi bir kulübe transfer 
olmadı.2024-25 transfer sezonunun 
başında yine Ukrayna’dan bordo 
mavililerin renklerine bağladı-
ğı Arseniy Batagov da (defans) 
bugüne kadar çıktığı 7 maçta 1 gol 
katkısında bulundu. Trabzonspor, 
son transferle 57 yıllık tarihinde 191 
yabancı futbolcuya da imza attırdı.

Trabzonspor’un devre arası transfer döneminde renkle-
rine kattığı ilk oyuncu Danylo Sikan, bordo-mavililerin 
6’ncı Ukraynalı oyuncusu oldu. Trabzonspor, 57 yıllık 
tarihinde 191 yabancı futbolcuya imza attırdı

GALATASARAY’IN Uruguaylı 
file bekçisi Fernando Muslera, 
yarın Süper Lig’in 21. haftasında 
oynanacak TÜMOSAN Konyaspor 
maçında görev alması halinde, 
sarı-kırmızılıların tarihinde en fazla 
lig maçına çıkan oyuncu olacak. 
Fernando Muslera, son olarak 
Atakaş Hatayspor’a karşı Süper 
Lig’deki 428. maçını oynayarak 
Galatasaray’ın unutulmaz kaptanı 
Bülent Korkmaz’ın rekorunu egale 
etmişti. Uruguaylı file bekçisi, Kon-
yaspor müsabakasında oynaması 
halinde ise Galatasaray tarihinde 
en fazla lig maçına çıkan oyuncu 
unvanını alacak.  Süper Lig’deki 
ilk maçına 2011-2012 sezonunun 

ilk haftasında 2-0 kaybettikleri Me-
dipol Başakşehir karşılaşmasında 
çıkan Muslera, sarı-kırmızılı ekipte 
geçirdiği 14 sezonda toplam 534 
resmi karşılaşmada oynadı.

En fazla maça çıkan yabancı
qFernando Muslera, Süper Lig’de 
en fazla maç oynayan yabancı 
oyuncu unvanına sahip. Uruguaylı 
kaleci, 428 karşılaşmayla ligde en 
fazla müsabakaya çıkan yabancı 
oyuncu konumunda bulunuyor. 
Tecrübeli kaleciyi Süper Lig’deki 
yabancı oyunculardan 392 maçla 
Trabzonsporlu Edin Visca ve 335 
maçla eski Fenerbahçeli Gökçek 
Vederson takip ediyor. AA

TARİHE 
GEÇECEK

Galatasaray 
Kutucu’yu aldı
SÜPER Lig’de liderlik koltuğun-
da oturan Galatasaray, devre arası 
transfer döneminde ilk takviyesini 
yaptı. Sarı-kırmızılı ekip, Eyüpspor 
forması giyen 24 yaşındaki milli 
oyuncu Ahmed Kutucu ve kulü-
büyle anlaşmaya vardı. Galatasa-
ray, milli futbolcu için Eyüpspor’a 
6 milyon Dolar bonservis bedeli 
ödeyecek. Ayrıca bir sonraki 
satışta edilen karın yüzde 20’si 
Eyüpspor’a ödenecek. Sarı-kırmı-
zılı ekip, Ahmed Kutucu ile Türk 
Lirası üstünden anlaşma yaptı. 25 
yaşındaki milli futbolcunun maaşı 
anlaşma boyunca artacak. Milli 
futbolcu, takıma katılmak için 
Florya’ya gitti. Resmi imzaların 
gün içinde atılması bekleniyor.

UEFA Avrupa Ligi’nin 7’nci 
haftasında Fenerbahçe ile Lyon 
karşı karşıya geldi. Fenerbahçe 

Şükrü Saracoğlu Stadyumu’nda saat 
20.45’te başlayan mücadelede İtalya 
Futbol Federasyonu’ndan Simone 
Sozza düdük çaldı. Simone Sozza’nın 
yardımcılıklarını Alberto Tegoni ve Gi-
orgio Peretti üstlendi. İki takım da ya-
kaladığı pozisyonları değerlendiremedi 
ve karşılaşma başladığı gibi golsüz sona 
erdi. Bu sonucun ardından Fenerbahçe 
9 puana yükselirken, Lyon ise puanını 
14 yaptı.

İlk kez gol yemedi
UEFA Avrupa Ligi 7’nci hafta maçın-
da sahasında ağırladığı Lyon ile 0-0 
berabere kalan Fenerbahçe, bu sezon 
turnuvada ilk kez gol yemedi. Sarı-laci-
vertli ekip, geride kalan 7 maçta 7 gol 
atarken, kalesinde 9 gol gördü.

Akçiçek beğeni topladı
Fenerbahçe’nin genç stoperi Yusuf Ak-
çiçek, UEFA Avrupa Ligi’nde Lyon ile 
oynanan mücadeleye ilk 11’de başladı. 
Yusuf, savunmada yaptığı müdahale-
ler ve takım hücuma çıkarken verdiği 
isabetli uzun toplarla tribünlerden alkış 
aldı. Öte yandan genç futbolcu, 90 daki-

ka sahada kaldı. Maç sonunda düzenle-
nen basın toplantısında Yusuf Akçiçek 
ile ilgili övgü dolu sözler sarf eden 
teknik direktör Jose Mourinho, “Yusuf 
benim için sürpriz olmadı. Kendisine ve 
vücuduna iyi bakıyor. Antrenmandan 
sonra ekstra çalışmalar yapıyor. Daha 
önce de iyi bir oyuncu olacağını söyle-
miştim. Yusuf benim için çok çok iyi bir 
oyuncu. Benim için sürpriz değil’’ dedi.

Amrabat ve Samuel cezalı
Sofyan Amrabat ve Osayi Samuel, Lyon 
karşısında yaptıkları faullerin ardından 
sarı kart gördü. Gördükleri kartların 
ardından cezalı duruma düşen Amra-
bat ve Osayi Samuel, UEFA Avrupa 
Ligi’nin 8’inci haftasında oynanacak Mi-
dtjylland maçında forma giyemeyecek.
Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi’nin 
8’inci ve son haftasında Danimarka 
temsilcisi Midtjylland ile karşı karşıya 
gelecek. Bu mücadele sarı-lacivertli 
ekibin play-off’ta mücadele etmesi için 
kritik öneme sahip. Danimarka deplas-
manına galibiyet için gideceklerini ak-
taran Jose Mourinho, “9 puanın yeterli 
olması için pek çok kombinasyona bağlı 
oluyoruz. 10 puan yeterli olabilir. 11-12 
puan kesinlikle yeterli olur’’ ifadelerini 
kullandı.

KANARYA 
UMDUĞUNU 

BULAMADI
Fenerbahçe, UEFA 

Avrupa Ligi’nin 
7’nci haftasında 

sahasında konuk 
ettiği Fransız 

ekibi Lyon ile 0-0 
berabere kaldı. Bu 
sonucun ardından 

Fenerbahçe 9 puana 
yükselirken, Lyon ise 

puanını 14 yaptı

0-0

VAR YARDIM 
İÇİN ORDA!

FENERBAHÇE, UEFA Avrupa Li-
gi’nin 7’nci haftasında sahasında 
ağırladığı Lyon ile 0-0 berabere kal-
dı. Mücadelenin ardından düzenle-
nen basın toplantısında Fenerbahçe 
Teknik Direktörü Jose Mourinho 
açıklamalarda bulundu. Mücade-
lenin ardından düzenlenen basın 
toplantısında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Jose Mourinho açıklama-
larda bulundu. Sözlerine VAR hake-
minden bahsederek başlayan Jose 
Mourinho, “Bence VAR’dan bahset-
mem gerekiyor. Orta hakemin sarı 
kart verdiği pozisyonda VAR hake-
mi çağırmadı. VAR, hakeme yardım 
etmek için orada. VAR çağırsa 
kırmızı kart verecekti. Hakemlerin 
hata yapmasını kabul edebilirim 
ama VAR, hakeme yardım etmek 
için orada. Nikhate’nin kırmızı 
kartında VAR hakemi çağırdı ve 
hakem de VAR’a giderek kararını 
düzeltti. İkinci yarıda da Kumbedi, 
Sebastian’ı yere indirdi. Atılması 
gerekiyordu fakat atılmadı. Meslek-
taşım da kendinin şanslı olacağını 
düşünecek ki Kumbedi’yi oyundan 
çıkardı” ifadelerini kullandı.

Galibiyet için gideceğiz
Midtjylland deplasmanına ka-
zanmak için çıkacaklarını aktaran 
Mourinho, “Son oynayacağımız 
maçta elimizde 11 oyuncu olacak 
mı bakalım. Nasıl bir takım kura-
cağız göreceğiz. 9 puanın yeterli 
olması için pek çok kombinasyona 
bağlı oluyoruz. Biz oraya galibiyet 

için gideceğiz” sözlerini sarf etti.

Şu an fit değil
Allan Saint Maximin’in perfor-
mansını değerlendiren Portekizli 
teknik adam, “3 haftadır antren-
man yapmamış bir oyuncu olarak 
performansını sergiledi. Kendisi şu 
an fit değil. Bugün herkese ihtiya-
cımız vardı. İrfan’ın sarı kartı vardı 
ve ikinci sarı kartı görebileceğin-
den korktum. Sarı kartınız olduğu 
zaman aksiyonlarınız sınırlı oluyor. 
Fiziksel olarak en üst seviyede 
olmayan bir performanstı. Gelece-
ğine dair ne olacağını bilmiyorum” 
sözlerini kullandı.
Jose Mourinho sözlerini şu ifadeler-
le sürdürdü:
“Taraftarlardan istekte bulunmak 
ayrı bir şeydir. Onlar hakkında 
yorum yapmak farklı bir şeydir. 
Onlardan ricada bulunmak benim 
görevim. Onlar hakkında yorum 
yapmak benim işim değil.”

Yusuf çok iyi
Yusuf Akçiçek hakkında övgü dolu 
sözler sarf eden Mourinho, “Yusuf 
benim için sürpriz olmadı. Kendisi-
ne ve vücuduna iyi bakıyor. Ant-
renmandan sonra ekstra çalışmalar 
yapıyor. Daha önce de iyi bir oyun-
cu olacağını söylemiştim. Böyle bir 
maçta onu sol beke atamazdım. 
Kendisini daha iyi ve rahat hissetti-
ği pozisyona koydum. Yusuf benim 
için çok çok iyi bir oyuncu. Benim 
için sürpriz değil” dedi.

Mücadelenin ardından dü-
zenlenen basın toplantısında 
Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho açıklamalar-
da bulundu. Mourinho, VAR 
hakemine vurgu yaparak 
“VAR, hakeme yardım etmek 
için orada. VAR çağırsa kırmızı 
kart verecekti. Hakemlerin 
hata yapmasını kabul edebili-
rim ama VAR, hakeme yardım 
etmek için orada” dedi

Süper Lig’deki 428. maçına çıkarak Bülent 
Korkmaz’ın rekorunu egale eden Uruguaylı 
Muslera, TÜMOSAN Konyaspor karşılaşma-
sında oynaması halinde sarı-kırmızılıların tari-
hinde en fazla lig maçına çıkan oyuncu olacak
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İ stanbul üçüncü bölgede bir ilk 
yaşanıyor. Torium Avm için de 
bir ilk olan bu gelişmenin adı ise 

Torium Garaj Günleri. 29 markanın yer 
aldığı ve Torium -2 Otopark Katı’nda 
gerçekleştirilecek etkinlikte deyim ye-
rindeyse yok yok. Oyuncaktan, tekstile, 
beyaz eşya ürünlerinden, mobilyaya 
kadar her ürünü Garaj Günleri’nde 
uygun fiyata bulmak mümkün. Dün 
başlayan etkinlik, 2 Şubat gecesine 
kadar devam ediyor.

Herkesi bekliyoruz
Torium Garaj Günleri’ne ilişkin 
Damga’ya konuşan Torium Avm 
Müdürü Murat Aslan ve Reklam 
Pazarlama Uzmanı Özge Özışık 
Şahinoğlu da vatandaşlara davet 
gönderdi. Her iki isim de “Bütün 

vatandaşlarımızı buraya davet ettik ve 
herkesi bekliyoruz. En güzel kampan-
yalar, en avantajlı fiyatlar Torium Garaj 
Günleri’nde olacak. Bununla beraber 
bazı ürünlerde 1 alana 1 bedava kam-
panyası da mevcut olacak” dedi.

Sosyal medyada takip edin
Torium Garaj Günleri’ne ilişkin geliş-
meleri sosyal medyada takip edebilece-

ğimizi de söyleyen Torium Avm Müdü-
rü Murat Aslan, “Instagram hesabımız 
var. Torium Avm sayfasından Garaj 
Günleri ile ilgili çalışmaları, duyuruları 
herkes takip edebilip, buraya gelebilir” 
bilgisini paylaştı.

Garaj Günleri’ne davet her yerde
Reklam Pazarlama Uzmanı Özge Özı-
şık Şahinoğlu da, Torium Garaj Gün-
leri’ne ilişkin sıkı bir reklam çalışması 
yaptıklarını da belirterek, “Açık hava 
reklamcılığında bulunduk. Metrobüsler 
ve bilboardlarda reklamlarımız var. 
Buraya insanların gelmesini ve uygun 
fiyatlardan yararlanarak karlı bir şekil-
de alışveriş yapabilmesini istiyoruz. Her 
yerden ve her noktadan davet çıkarı-
yoruz. Buyursun gelsinler” ifadelerini 
kullandı.

Kızına servet 
bıraktı!
Türk müziğinin sevi-
len isimlerinden Ebru 
Gündeş, kızı Alara’nın 
geleceğini garanti 
altına almak için 
önemli bir adım attı. 
Ebru Gündeş’in bu 
hamlesi, magazin 
dünyasında “anne 
sevgisinin zirvesi” 
olarak yorumlanır-
ken, detaylar herke-
si şaşırttı. Ünlü 
sanatçı, uzun süre 
gündemden düşme- yen 
ikiz yalılarını 13 yaşındaki kızı Alara’nın 
üzerine yaparak ona şimdiden büyük 
bir servet sundu. Ebru Gündeş’in kızı 
Alara’ya yaptığı büyük jest, magazin 
dünyasında yankı uyandırdı! Değeri 
tam 250 milyon lira olan Boğaz’daki ikiz 
yalılar artık genç Alara’nın.

SİZİ BEKLİYOR!SİZİ BEKLİYOR!
TORİUM GARAJ GÜNLERİ 

Dün başlayan ve 
2 Şubat gecesine 

değin devam edecek 
olan Torium Garaj 

Günleri sizi bekliyor. 
29 markanın yer 

aldığı; oyuncaktan, 
tekstile, ayakkabıdan 

mobilyaya ve tüm 
züccaciye gereçlerini 
alabileceğiniz Torium 

Garaj Günleri’ni 
kaçırmayın!
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